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Jaka tam słaba płeć…

Brak mistrzostw świata, jako najważniejszej imprezy sezonu, nie pozbawił nas
emocji lekkoatletycznych w 2006 roku. Sierpniowe mistrzostwa Europy w Götebor-
gu nie kończyły jeszcze sezonu głównego. Świetny start kobiecej drużyny w Maladze
w Superlidze Pucharu Europy przyniósł po raz pierwszy w 29-letniej historii Pucharu
Świata udział pełnej polskiej reprezentacji, a nie tylko pojedynczych jej przedstawi-
cieli broniących barw naszego kontynentu. 

Sezon 2006 roku rozpoczął się od startu w halowych mistrzostwach świata
w Moskwie. Najbardziej oczekiwaliśmy na konkurs finałowy w skoku o tyczce kobiet.
Nasze mistrzynie nie zawiodły, Anna Rogowska w świetnym stylu zdobyła srebro,
a Monika Pyrek po zaciętej rywalizacji musiała zadowolić się 4. lokatą, minimalnie
ulegając Rosjance Swietłanie Fieofanowej. W sierpniu podczas mistrzostw Europy
nastąpił rewanż: tym razem Monika stanęła na 2. miejscu podium, a Swietłana była
dopiero 4. Niestety środek sezonu letniego był niepomyślny dla Anny Rogowskiej,
gdyż kontuzja ścięgna Achillesa wyeliminowała ją aż na dwa i pół miesiąca, unie-
możliwiając drugi start w mistrzostwach Europy. Bardzo równą formę prezentowała
Monika Pyrek, która zwyciężyła w Pucharze Europy i zajęła 2. miejsce we wrześnio-
wym Pucharze Świata rozegranym w Atenach. Omawianie minionego sezonu zaczy-
namy od tej najsilniejszej naszej konkurencji, tym bardziej że do czołówki europej-
skiej niespodziewanie dołączyły dwie inne nasze tyczkarki: Anna Kasprzak, kolejna
podopieczna Edwarda Szymczaka, oraz Joanna Piwowarska, trenowana przez
79-letniego Andrzeja Krzesińskiego. Zakończył on wieloletni pobyt za oceanem i wraz
z małżonką Elżbietą, mistrzynią olimpijską w skoku w dal sprzed równo 50 lat, na sta-
łe powrócił do kraju. Kasprzak z Piwowarską znacznie poprawiły rekordy życiowe, sta-
bilizując się na wysokości czterech i pół metra. Rywalizacja tych czterech zawodniczek
w najbliższych sezonach zapowiada się niezwykle interesująco. 

Kamila Skolimowska miała bardzo długi, jak na miotaczkę, sezon startowy.
W marcu Polski Związek Lekkiej Atletyki bardzo poważnie potraktował start w zimo-
wym Pucharze Europy w rzutach, desygnując najsilniejszy skład miotaczy. Odnieśli-
śmy pięć zwycięstw, a najwartościowszy wynik zanotowała właśnie Kamila. W mi-
strzostwach kontynentu ustąpiła tylko dwóm Rosjankom, biorąc rewanż podczas Pu-
charu Świata. Zwycięstwo nad nowo kreowaną mistrzynią Europy i dwukrotną rekor-
dzistką świata Tatianą Łysenko, okraszone rekordem kraju, z ponad 75-metrowym
wynikiem, ma dużą wartość. Kamila, mistrzyni olimpijska już sprzed 6 lat, coraz le-
piej opanowuje pod kierunkiem Białorusina Piotra Zajtsau tajniki techniki rzutu mło-
tem z czterema obrotami. A o sukcesy w rzucie młotem pań coraz trudniej, gdyż po
krótkim okresie stagnacji pojawia się wiele młodych zawodniczek śmiało przekracza-
jących granicę 75 metrów. 

Cieszył pierwszy medal na międzynarodowej arenie 29-letniej Wioletty Janow-
skiej. Trzy ostatnie sezony przyniosły jej pięć nieudanych występów na wielkich im-
prezach. Pierwsze biegi na nowym dla niej dystansie 3000 metrów z przeszkodami
przedwcześnie rozbudziły olbrzymie apetyty kibiców. W tym sezonie zawodniczka
trenera Zbigniewa Króla aż 10-krotnie biegała na tym trudnym dystansie i obecnie
z pewnością nie można jej zarzucić, że nie potrafi rozkładać sił w czasie biegu, co
miało miejsce jeszcze przed rokiem. Poza tym ustanowiła nieoficjalny rekord świata
na coraz popularniejszym dystansie 2000 metrów z przeszkodami. U jej boku dojrze-

Janusz Rozum

INFORMACJE O ZWIĄZKU

Irena Szewińska

Irena Szewińska urodziła się
w 1946 roku w Leningradzie (dziś
Sankt Petersburg). Jedna z najwy-
bitniejszych sportsmenek w his-
torii lekkiej atletyki. Startowała
w barwach Polonii Warszawa.
Absolwentka ekonomii Uniwersy-
tetu Warszawskiego. Ma w do-
robku siedem medali igrzysk olim-
pijskich (3 złote, 2 srebrne, 2 brą-
zowe). Uczestniczka pięciu igrzysk
olimpijskich. Wielokrotnie zdoby-
wała tytuły mistrzyni Europy, usta-
nawiała rekordy świata. Człon-
kini Międzynarodowego Komite-
tu Olimpijskiego, wiceprezes Pol-
skiego Komitetu Olimpijskiego.
Uhonorowana medalem Kalos
Kagathos (1994). Prezes Polskie-
go Związku Lekkiej Atletyki.

Zarząd
Prezydium: Irena Szewińska – prezes,
Janusz Krynicki – wiceprezes ds. sporto-
wo-technicznych, Tomasz Lipiec – wice-
prezes ds. organizacyjnych i finanso-
wych, Jerzy Sudoł – wiceprezes ds. szko-
leniowych, Krzysztof Wolsztyński – wice-
prezes ds. kontaktów z terenem, Jadwi-
ga Ślawska-Szalewicz – sekretarz gene-
ralny. Członkowie: Sebastian Chmara,
Marek Ciuk, Marek Fostiak, Krzysztof Ki-
siel, Roman Kołodziej, Janusz Kuczyński,
Zbigniew Ludwichowski, Tadeusz Maka-
ruk, Bogusław Mamiński, Janusz Mazur,
Marian Nowakowski, Krzysztof Soko-
łowski, Edward Stawiarz, Andrzej Szcze-
sny, Janusz Waśko, Jan Widera, Urszula
Włodarczyk.

Władze związku

Polski Związek Lekkiej Atletyki (PZLA)
Polish Athletic Association, Association Polonaise d’Athletisme
Adres: 00-336 Warszawa, ul. Kopernika 30; tel.: (22) 829 83 00 (sekretariat),
(22) 692 80 60 (dział szkolenia), faks: (22) 829 26 56; e-mail: pzla@pzla.pl, www.pzla.pl.
Data założenia, miejsce: 11.10.1919, Kraków.
Zmiany nazwy: 1919–1939 i 1945–1950 Polski Związek Lekkiej Atletyki; 1950–1956
Sekcja Lekkiej Atletyki GKKF; od 1956 Polski Związek Lekkiej Atletyki.
Liczba zawodników: ok. 20 000.
Liczba klubów: 476.
Adres federacji międzynarodowej: International Association of Athletics
Federations (IAAF), 17, rue Princesse Florestine – B.P. 359, MC 98007, Monaco/Monako.
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Jaka tam słaba płeć...

wa młodsza o 8 lat Katarzyna Kowalska, młodzieżowa mi-
strzyni Europy sprzed roku, która również może odnosić
spore sukcesy, pod warunkiem że poprawi szybkość na
płaskim dystansie 1500 metrów. 

Reprezentacja kobieca w najbliższych latach wciąż
powinna mieć wiele do powiedzenia w Pucharze Europy,
w którym tylko Rosjanki są dla nas nie do pokonania.
Przed dwoma laty chwaliliśmy nasze zawodniczki za 5.
miejsce, zajęte po rocznej kwarantannie w pierwszej lidze,
najwyższe od 25 lat. Dwie ostatnie edycje Pucharu przy-
niosły 2. miejsca, a przeglądając skład polskiej drużyny,
znajdujemy wiele nazwisk doświadczonych zawodniczek,
które wciąż odnoszą znaczące sukcesy. Wspomnijmy cho-
ciażby Lidię Chojecką – brązową medalistkę halowych mi-
strzostw świata w Moskwie na dystansie 3000 metrów,
Wiolettę Potępę – nową rekordzistkę Polski w rzucie dys-
kiem, oszczepniczkę Barbarę Madejczyk – specjalistkę od
ostatniego rzutu, oraz płotkarkę Aurelię Trywiańską, która
do Igrzysk Olimpijskich w Pekinie zawiesiła pracę nad dok-
toratem z nauk politycznych na Uniwersytecie Iowa. Silną
grupę stanowią płotkarki i specjalistki od biegu płaskiego
na dystansie jednego okrążenia, które mimo osłabienia
brakiem Anny Guzowskiej, Zuzanny Radeckiej i Małgorza-
ty Pskit stanęły na podium mistrzostw Europy w sztafecie
4 x 400 metrów. 

Z nowych twarzy, które pojawiły się w reprezentacji,
należy zwrócić uwagę na wieloboistkę gdańskiego AZS
AWFiS Karolinę Tymińską. Wycofanie się już w pierwszej
konkurencji wielobojowej podczas mistrzostw Europy nie
zmienia faktu, że była największym objawieniem wśród
najwszechstronniejszych lekkoatletek. Pierwszy wielki se-
zon przyniósł 22-letniej zaledwie zawodniczce krańcowo
różne doświadczenia: uznanie ekspertów za doskonałe
występy na najważniejszych mityngach i w Pucharze Euro-
py (przegrała tylko z Karoliną Klüft) oraz wiele wyrzutów
za wycofanie się z rywalizacji po niepowodzeniu na płot-
kach w Göteborgu. 

Kolejny rok reprezentacja męska pozostała w cieniu
swych koleżanek. Po pierwszym dniu Pucharu Europy za-
nosiło się, że również panowie będą w stanie utrzymać 2.
miejsce premiowane awansem do Pucharu Świata. Słab-
sza postawa polskich długodystansowców i brak warto-
ściowego zastępcy kontuzjowanego Marka Plawgi przy-
niosły jednak zbyt duże straty punktowe. Jak wielką war-
tość ma talent Marka Plawgi, przekonaliśmy się w kilka ty-
godni później w Göteborgu, gdzie nasz płotkarz, niepew-
ny jeszcze formy po krótkiej rekonwalescencji, sięgnął po
srebrny medal, jedyny indywidualny zdobyty przez druży-
nę męską. Lekko kontuzjowany Marek nie zdecydował się
na start w sztafecie 4 x 400 metrów, która powróciła na
podium mistrzostw Europy, wcześniej sięgając po brąz
w halowych mistrzostwach świata w Moskwie. Przy tej
okazji odnotujmy zakończenie kariery przez 36-letniego
Roberta Maćkowiaka, który był najsilniejszym punktem
sztafety w ostatnich 12 latach. Na początku roku Maćko-
wiak podjął olbrzymią pracę treningową, ale organizm nie
wytrzymał forsownego treningu. W jego miejsce liderem
400-metrowców został łodzianin Daniel Dąbrowski, który
już w pierwszym roku startów w reprezentacji był o krok
od brązowego medalu w biegu indywidualnym. Daniel
z powodzeniem również reprezentował barwy Europy
w Pucharze Świata. 

Z innych silnych punktów drużyny należy wspomnieć
o finalistach mistrzostw Europy – Piotrze Małachowskim,
który wymazał z tabel 21-letni rekord Polski w rzucie dys-
kiem, oraz o Przemysławie Czerwińskim, któremu tylko brak
szczęścia nie pozwolił stanąć na podium zarówno w halo-
wych MŚ (wynik z eliminacji, na których zakończył występ,
dałby mu medal w finale), jak i w deszczowym finale pod-
czas Mistrzostw Europy. Po czterech latach do wysokiej for-
my wrócił Szymon Ziółkowski, który przez kilka tygodni był
nawet liderem rankingu IAAF w rzucie młotem. 

Z przyjemnością obserwowaliśmy dalszy rozwój Dariu-
sza Kucia z krakowskiego AZS AWF, kolejnego zawodnika
trenera Piotra Bory. Udział w finale europejskiego sprintu za-
pewnił mu miejsce na ostatniej, prestiżowej zmianie w szta-
fecie 4 x 100 metrów. Mimo wielu sukcesów sztafety prowa-
dzonej przez Tadeusza Osika, uznanego fachowca, od lat
brakowało sprintera mogącego dotrzymać kroku najszyb-
szym Europejczykom. 20-letni zaledwie Kuć ma wszelkie da-
ne, aby w najbliższych latach z powodzeniem pełnić tę rolę. 

Mistrzostwa Europy przyniosły nam 7 medali i aż 25
miejsc finałowych. Brak złota pozostawił pełen niedosyt.
Było ono w zasięgu Marka Plawgi i obu sztafet męskich.
Tym razem zabrakło jednak sportowego szczęścia. 

Tę największą radość ze zwycięstwa przeżywała pol-
ska ekipa w mistrzostwach świata juniorów w Pekinie.
Wreszcie zdrowy przez cały sezon 18-letni Artur Noga nie
znalazł godnych rywali w biegu płotkarskim na dystansie
110 metrów. Przed rokiem już w eliminacjach mistrzostw
świata do lat 18 poprawił rekord Polski Tomasza Ścigaczew-
skiego, ale nie był w stanie stanąć na starcie biegu półfina-
łowego. W 2006 roku na płotkach z nowo wprowadzoną
wysokością, 99 cm, niemal w każdym starcie bił rekord ży-
ciowy. Mierzący aż 195 cm Artur nie powinien mieć proble-
mów również na „dorosłych” płotkach. Należy podkreślić
wzorową współpracę Karola Szynola, trenera klubowego
Artura, oraz najsłynniejszego od lat szkoleniowca polskich
płotkarzy Andrzeja Radiuka, który mimo emerytury wrócił
do uprawiania zawodu. Nawet dla Radiuka postępy czynio-
ne przez Artura był wielkim zaskoczeniem. 31 grudnia EAA
powinno oficjalnie zatwierdzić jego pekiński wynik jako re-
kord Europy juniorów. Szukajmy podobnych talentów.

Aurelia Trywiańska – finalistka ME w biegu na 100 m przez płotki.
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19. Mistrzostwa Europy,
Göteborg, Szwecja,
7–13.08

Kobiety

100 m (+1.8)
1. Kim Gevaert (BEL) 11.06
2. Jekatierina Grigoriewa (RUS) 11.22
3. Irina Chabarowa (RUS) 11.22
8. Daria Onyśko (POL) 11.43
21= (el) Dorota Dydo (POL) 11.61

200 m (-0.8)
1. Kim Gevaert (BEL) 22.68
2. Julia Guszczina (RUS) 22.93
3. Natalia Rusakowa (RUS) 23.09
4. Monika Bejnar (POL) 23.28

400 m
1. Wania Stambołowa (BUL) 49.85
2. Tatiana Wieszkurowa (RUS) 50.15
3. Olga Zajcewa (RUS) 50.28
14. (pf) Grażyna Prokopek (POL) 52.66

800 m
1. Olga Kotliarowa (RUS) 1:57.38
2. Swietłana Kliuka (RUS) 1:57.48
3. Rebecca Lyne (GBR) 1:58.45
9. (pf) Ewelina Sętowska (POL) 2:00.60
14. (pf) Aneta Lemiesz (POL) 2:01.25

1500 m
1. Tatiana Tomaszowa (RUS) 3:56.91
2. Julia Cziżenko (RUS) 3:57.61
3. Daniela Jordanowa (BUL) 3:59.37
5. Lidia Chojecka (POL) 4:01.43
16. (el) Justyna Lesman (POL) 4:10.01
23. (el) Anna Jakubczak (POL) 4:14.40

5000 m
1. Marta Domínguez (ESP) 14:56.18
2. Lilia Szobuchowa (RUS) 14:56.57
3. Elvan Abeylegesse (TUR) 14:59.29

10 000 m
1. Inga Abitowa (RUS) 30:31.42
2. Susanne Wigene (NOR) 30:32.36
3. Lidia Grigoriewa (RUS) 30:32.72
20. Grażyna Syrek (POL) 32:53.33

Maraton
1. Ulrike Maisch (GER) 2:30:01
2. Olivera Jevtić (SER) 2:30:27
3. Irina Permitina (RUS) 2:30:53

Puchar Europy w maratonie
1. Włochy 7:34:50

(Bruna Genovese,
Deborah Toniolo,
Giovanna Volpato)

2. Rosja 7:37:42
(Irina Permitina,
Alewtina Biktimirowa,
Naila Julamanowa)

3. Niemcy 7:40:11
(Ulrike Maisch, Claudia Dreher,
Susanne Hahn)

3000 m z przeszkodami
1. Alesia Turowa (BLR) 9:26.05
2. Tatiana Pietrowa (RUS) 9:28.05
3. Wioletta Janowska (POL) 9:31.62
9. Katarzyna Kowalska (POL) 9:42.89

100 m przez płotki (+0.5)
1. Susanna Kallur (SWE) 12.59
2= Derval O’Rourke (IRL) 12.72
2= Kirsten Bolm (GER) 12.72
5. Aurelia Trywiańska (POL) 12.90

400 m przez płotki
1. Jewgenia Isakowa (RUS) 53.93
2. Faní Halkía (GRE) 54.02
3. Tetiana

Tereszczuk-Antipowa (UKR) 54.55
6. Anna Jesień (POL) 55.16
17. (el) Marta Chrust-Rożej (POL) 56.90
21. (el) Agnieszka Karpiesiuk (POL) 57.65

Skok wzwyż
1. Tia Hellebaut (BEL) 2.03
2. Wenelina Wenewa (BUL) 2.03
3. Kajsa Bergqvist (SWE) 2.01

Skok o tyczce
1. Jelena Isinbajewa (RUS) 4.80
2. Monika Pyrek (POL) 4.65
3. Tatiana Połnowa (RUS) 4.65
8. Róża Kasprzak (POL) 4.40
–  (fin) Joanna Piwowarska (POL) bw.

Skok w dal
1. Ludmiła Kołczanowa (RUS) 6.93
2. Naide Gomes (POR) w 6.84
3. Oksana Udmurtowa (RUS) w 6.69
11. Małgorzata Trybańska (POL) 6.40
17. (el) Karolina Tyminska (POL) 6.34

Trójskok
1. Tatiana Lebiediewa (RUS) 15.15
2. Hrisopiyí Devetzi (GRE) 15.05
3. Anna Piatych (RUS) 15.02
12. Małgorzata Trybańska (POL) 13.61

Pchnięcie kulą
1. Natalia Choronieko (BLR) 19.43
2. Nadieżda Ostapczuk (BLR) 19.42
3. Petra Lammert (GER) 19.17
9. Krystyna Zabawska (POL) 17.99
12. Magdalena Sobieszek (POL) 16.17

WYNIKI 2006 ROKU

Katarzyna Kowalska – finalistka ME w biegu przeszkodowym.



Rzut dyskiem
1. Daria Piszczalnikowa (RUS) 65.55
2. Franka Dietzsch (GER) 64.35
3. Nicoleta Grasu (ROM) 63.58
5. Wioletta Potępa (POL) 61.78
12. Joanna Wiśniewska (POL) 59.41

Rzut młotem
1. Tatiana Łysenko (RUS) 76.67
2. Gulfija Chanafiejewa (RUS) 74.50
3. Kamila Skolimowska (POL) 72.58
18. (el) Katarzyna Kita (POL) 64.77

Rzut oszczepem
1. Steffi Nerius (GER) 65.82
2. Barbora Spotaková (CZE) 65.64
3. Mercedes Chilla (ESP) 61.98
7. Barbara Madejczyk (POL) 59.92

Siedmiobój
1. Carolina Klüft (SWE) 6740

(13.35-1.89-14.56-23.86
-6.65w-46.94-2:14.95)

2. Karin Ruckstuhl (NED) 6423
(13.17-1.83-13.25-24.22
-6.51w-39.54-2:11.97)

3. Lilli Schwarzkopf (GER) 6420
(13.65-1.80-14.05-24.99
-6.18-51.36-2:11.85)

–  Karolina Tymińska (POL) n.uk.

4 x 100 m
1. Rosja 42.71

(Julia Guszczina, Natalia Rusakowa,
Irina Chabarowa, Jekatierina Grigoriewa)

2. Wielka Brytania 43.51
(Anyika Onuora, Emma Ania,
Emily Freeman, Joyce Maduaka)

3. Białoruś 43.61
(Julia Nesterenko, Natalia Safronnikowa,
Alena Niewmierzickaja, Oksana Drahun)

10. (el) Polska 44.27
(Joanna Gabryelewicz,
Daria Onyśko, Iwona Dorobisz,
Beata Szkudlarz-Makaruk) 

4 x 400 m
1. Rosja 3:25.12

(Swietłana Pospiełowa,
Natalia Iwanowa, Olga Zajcewa,
Tatiana Wieszchurowa)

2. Białoruś 3:27.69
(Juliana Żalniaruk, Swietłana Usowicz,
Anna Kozak, Ilona Usowicz)

3. Polska 3:27.77
(Monika Bejnar, Grażyna Prokopek,
Ewelina Sętowska, Anna Jesień)
(el. Prokopek, Sętowska,
Chrust-Rożej, Jesień)

Chód 20 km
1. Ryta Turowa (BLR) 1:27:08
2. Olga Kaniskina (RUS) 1:28:35
3. Elisa Rigaudo (ITA) 1:28:37
7. Sylwia Korzeniowska (POL) RP 1:30:31

Mężczyźni

100 m (+1.3)
1. Francis Obikwelu (POR) 9.99
2. Andriej Jepiszyn (RUS) 10.10
3. Matic Osovnikar (SLO) 10.14
6. Dariusz Kuć (POL) 10.21
10. (pf) Łukasz Chyła (POL) 10.30
12= (pf) Marcin Jędrusiński (POL) 10.43

200 m (+1.6)
1. Francis Obikwelu (POR) 20.01
2. Johan Wissman (SWE) 20.38
3. Marlon Devonish (GBR) 20.54
26. (ćw) Marcin Urbaś (POL) 21.39

400 m
1. Marc Raquil (FRA) 45.02
2. Wladislaw Frołow (RUS) 45.09
3. Leslie Djhone (FRA) 45.40
4. Daniel Dąbrowski (POL) 45.56
7. Rafał Wieruszewski (POL) 45.97
12. (pf) Marcin Marciniszyn (POL) 45.96

800 m
1. Bram Som (NED) 1:46.56
2. David Fiegen (LUX) 1:46.59
3. Sam Ellis (GBR) 1:46.64
9. (pf) Grzegorz Krzosek (POL) 1:48.11
14. (pf) Mirosław Formela (POL) 1:49.70

1500 m
1. Mehdi Baala (FRA) 3:39.02
2. Iwan Heszko (UKR) 3:39.50
3. Juan Carlos Higuero (ESP) 3:39.62
10. Mirosław Formela (POL) 3:43.16

5000 m
1. Jesus Espana (ESP) 13:44.70
2. Mohammed Farah (GBR) 13:44.79
3. Juan Carlos Higuero (ESP) 13:46.48

10 000 m
1. Jan Fitschen (GER) 28:10.94
2. José Manuel Martínez (ESP) 28:12.06
3. Juan Carlos de la Ossa (ESP) 28:13.73
18. Michał Kaczmarek (POL) 30:14.37

Maraton
1. Stefano Baldini (ITA) 2:11:32
2. Viktor Röthlin (SUI) 2:11:50
3. Julio Rey (ESP) 2:12:37
12. Rafał Wójcik (POL) 2:14:58

Puchar Europy w maratonie
1. Włochy 6:39:21

(Stefano Baldini, Francesco Ingargiola,
Danilo Goffi)

2. Portugalia 6:43:32
(Alberto Chaíça, Luís Jesus,
Hélder Ornelas)

3. Holandia 6:43:41
(Luc Krotwaar, Kamiel Maase,
Sander Schutgens)

3000 m z przeszkodami
1. Jukka Keskisalo (FIN) 8:24.89
2. José Luis Blanco (ESP) 8:26.22
3. Bouabdellah Tahri (FRA) 8:27.15
6. Radosław Popławski (POL) 8:29.33
18. (el) Tomasz Szymkowiak (POL) 8:37.00

110 m przez płotki (-1.0)
1. Stanislav Olijar (LAT) 13.24
2. Thomas Blaschek (GER) 13.46
3. Andrew Turner (GBR) 13.52

400 m przez płotki
1. Periklis Iakovákis (GRE) 48.46
2. Marek Plawgo (POL) 48.71
3. Rhys Williams (GBR) 49.12

Skok wzwyż
1. Andriej Silnow (RUS) 2.36
2. Tomás Janku (CZE) 2.34
3. Stefan Holm (SWE) 2.34

Skok o tyczce
1. Alex Averbukh (ISR) 5.70
2= Tim Lobinger (GER) 5.65
2= Romain Mesnil (FRA) 5.65
5. Przemysław Czerwiński (POL) 5.65

Skok w dal
1. Andrew Howe (ITA) 8.20
2. Greg Rutherford (GBR) 8.13
3. Aleksiej Łukaszewicz (UKR) 8.12
18. (el) Marcin Starzak (POL) 7.73

Trójskok
1. Christian Olsson (SWE) 17.67
2. Nathan Douglas (GBR) 17.21
3. Marian Oprea (ROM) 17.18

Pchnięcie kulą
1. Ralf Bartels (GER) 21.13
2. Andriej Michniewicz (BLR) 21.11
3. Joachim Olsen (DEN) 21.09
8. Tomasz Majewski (POL) 19.85

Rzut dyskiem
1. Virgilijus Alekna (LTU) 68.67
2. Gerd Kanter (EST) 68.03
3. Aleksander Tammert (EST) 66.14
6. Piotr Małachowski (POL) 64.57
10. Andrzej Krawczyk (POL) 61.56
16. (el) Olgierd Stański (POL) 59.30

Rzut młotem
1. Iwan Tichon (BLR) 81.11
2. Olli-Pekka Karjalainen (FIN) 80.84
3. Wadim Diewiatowskij (BLR) 80.76
5. Szymon Ziółkowski (POL) 78.97

Rzut oszczepem
1. Andreas Thorkildsen (NOR) 88.78
2. Tero Pitkamaki (FIN) 86.44
3. Jan Żelezný (CZE) 85.92

Dziesięciobój
1. Roman Šebrle (CZE) 8526

(10.98-7.72-15.53-2.09-49.11
-14.27-45.47-5.00-66.90-4:46.91)

2. Attila Zsivoczky (HUN) 8356
(11.17-7.06-15.74-2.09-50.06
-14.66-46.87-4.90-66.79-4:28.52)

3. Aleksiej Drozdow (RUS) 8350
(11.05-7.26-16.61-2.03-50.27
-14.74-48.06-5.00-61.22-4:32.93)

4 x 100 m
1. Wielka Brytania 38.91

(Dwain Chambers, Darren Campbell,
Marlon Devonish, Mark Lewis-Francis)

2. Polska 39.05
(Przemysław Rogowski, Łukasz Chyła,
Marcin Jędrusiński, Dariusz Kuć)

3. Francja 39.07
(Oudere Kankarafou, Ronald Pognon,
Fabrice Calligny, David Alerte)

4 x 400 m
1. Francja 3:01.10

(Leslie Djhone, Idrissa M’Barka,
Naman Keita, Marc Raquil)

2. Wielka Brytania 3:01.63
(Robert Tobin, Rhys Williams,
Graham Hedman, Tim Benjamin)

3. Polska 3:01.73
(Daniel Dąbrowski, Piotr Kędzia,
Piotr Rysiukiewicz, Piotr Wieruszewski)
(el. Kędzia, Rysiukiewicz,
Marcin Marciniszyn, Dąbrowski)
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Chód 20 km
1. Javier Francisco Fernández (ESP) 1:19:09
2. Walery Borczin (RUS) 1:20:00
3. Joao Vieira (POR) 1:20:09

Chód 50 km
1. Yohan Diniz (FRA) 3:41:39
2. Jesús Ángel García (ESP) 3:42:48
3. Jurij Andronow (RUS) 3:43:26
6. Roman Magdziarczyk (POL) 3:47:37
10. Grzegorz Sudoł (POL) 3:53:33
17. Kamil Kalka (POL) 4:01:28

11. Mistrzostwa Świata
Juniorów, Pekin,
Chiny, 15–20.08

Juniorki

100 m (-0.8)
1. Tezdżan Naimowa (BUL) 11.28
2. Gabrielle Mayo (USA) 11.42
3. Carrie Russell (JAM) 11.42
17. (pf) Marika Popowicz (POL) 11.96

200 m (-0.9)
1. Tezdżan Naimowa (BUL) 22.99
2. Vanda Gomes (BRA) 23.59
3. Ewelina Klocek (POL) 23.63
11. (pf) Marika Popowicz (POL) 24.00

400 m
1. Danijela Grgić (CRO) 50.78
2. Sonita Sutherland (JAM) 51.42
3. Nawal El Jack (SUD) 51.67

800 m
1. Olga Cristea (MDA) 2:04.52
2. Winny Chebet (KEN) 2:04.59
3. Rebekah Noble (USA) 2:04.90
16. (pf) Agnieszka Sowińska (POL) 2:08.47

1500 m
1. Irene Jelagat (KEN) 4:08.88
2. Mercy Jelimo Kosgei (KEN) 4:12.48
3. Yuriko Kobayashi (JPN) 4:12.88

3000 m
1. Veronica Nyaruai Wanjiru (KEN) 9:02.90
2. Pauline Chemning Korikwiang (KEN) 9:05.21
3. Liwei Song (CHN) 9:06.35

5000 m
1. Fei Xue (CHN) 15:31.61
2. Florence Jebet Kiplagat (KEN) 15:32.34
3. Mary Wacera Ngugi (KEN) 15:36.82

3000 m z przeszkodami
1. Caroline Chepkurui Tuigong (KEN) 9:40.95
2. Ancuta Bobocel (ROM) 9:46.19
3. Mekdes Bekele Tadese (ETH) 9:48.67

100 m przez płotki (0.0)
1. Jekatierina Sztepa (RUS) 13.33
2. Christina Vukicević (NOR) 13.34
3. Tiffany Ofili (USA) 13.37

400 m przez płotki
1. Kaliese Spencer (JAM) 55.11
2. Nicole Leach (USA) 55.55
3. Sherene Pinnock (JAM) 56.67
9= (pf) Tina Polak (POL) 57.65
19. (el) Sandra Mazan (POL) 59.52

Skok wzwyż
1. Swietłana Radziwił (UZB) 1.91
2. Xingjuan Zheng (CHN) 1.88
3. Annett Engel (GER) 1.84

Skok o tyczce
1. Yang Zhou (CHN) 4.30
2. Tina Šutej (SLO) 4.25
3. Vicky Parnov (AUS) 4.20

Skok w dal
1. Rhonda Watkins (TRI) 6.46
2. Anika Leipold (GER) 6.42
3. Yuan Zhang (CHN) 6.41

Trójskok
1. Kaire Leibak (EST) 14.43
2. Li Sha (CHN) 14.01
3. Lilia Kulik (UKR) 14.01
18. (el) Sandra Chukwu (POL) 12.76

Pchnięcie kulą
1. Melissa Boekelman (NED) 17.66
2. Denise Hinrichs (GER) 17.35
3. Irina Tarasowa (RUS) 17.11

Rzut dyskiem
1. Dani Samuels (AUS) 60.63
2. Saili Pan (CHN) 57.40
3. Jian Tan (CHN) 56.09

Rzut młotem
1. Bianca Perie (ROM) 67.38
2. Anna Bułgakowa (RUS) 65.73
3. Shuai Hao (CHN) 64.26
5. Alicja Filipkowska (POL) 62.67

Rzut oszczepem
1. Sandra Schaffarzik (GER) 60.45
2. Wiera Rebryk (UKR) 57.79
3. Marharyta Dorożon (UKR) 57.68
13. (el) Agnieszka

Lewandowska (POL) 48.46

Siedmiobój
1. Tatiana Czernowa (RUS) 6227

(13.70-1.80-12.18-24.05
-6.35-50.51-2:25.49)

2. Ida Marcussen (NOR) 6020
(14.10-1.68-13.68-24.72
-6.04-45.42-2:14.07)

3. Jana Pantelejewa (RUS) 5979
(14.52-1.80-13.35-25.03
-6.18-40.44-2:15.96)

–  Olimpia Nowak (POL) n.uk.
(14.84-1.56-11.60-25.90-bw.)

4 x 100 m
1. USA 43.49

(Jeneba Tarmoh, Alexandria Anderson,
Elizabeth Olear, Gabrielle Mayo)

2. Francja 44.20
(Johanna Danois, Emilie Gaydu,
Joellie Baflan, Céline Distel)

3. Jamajka 44.22
(Naffene Briscoe, Anasthasia Leroy,
Carrie Russell, Schillonie Calvert)

5. Polska 44.70
(Paulina Siemieniako, Marika Popowicz,
Ewelina Klocek, Agnieszka Ceglarek)

4 x 400 m
1. USA 3:29.01

(Jessica Beard, Brandi Cross,
Sa’de Williams, Nicole Leach)

2. Nigeria 3:30.84
(Folashade Abugan,
Muizat Ajoke Odumosu, Joy Eze,
Sekinat Adesanya)

3. Jamajka 3:31.62
(Latoya McDermott, Sherene Pinnock,
Sonita Sutherland, Kaliese Spencer)

8. Polska 3:47.13
(Katarzyna Szuba, Agnieszka Sowińska,
Edyta Madejewska, Tina Polak)
(el. Sandra Mazan, Sowińska,
Madejewska, Polak)
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Wioletta Potępa – 5. zawodniczka ME i nowo kreowana rekordzistka Polski w rzucie dyskiem.



Chód 10 000 m
1. Hong Liu (CHN) 45:12.84
2. Tatiana Szemiakina (RUS) 45:34.41
3. Anamaria Greceanu (ROM) 46:45.67

Juniorzy

100 m (-0.5)
1. Harry Aikines-Aryeetey (GBR) 10.37
2. Justyn Warner (CAN) 10.39
3. Yohan Blake (JAM) 10.42
12. (pf) Jacek Roszko (POL) 10.61
42= (el) Jakub Lewandowicz (POL) 10.75

200 m (-1.1)
1. Marek Niit (EST) 20.96
2. Brian Barnett (CAN) 21.00
3. Alexander Nelson (GBR) 21.14
18. (pf) Mariusz Pluta (POL) 21.50

400 m
1. Renny Quow (TRI) 45.74
2. Justin Oliver (USA) 45.78
3. Martyn Rooney (GBR) 45.87

800 m
1. David Lekuta Rudisha (KEN) 1:47.40
2. Jackson Mumbwa Kivuna (KEN) 1:47.64
3. Abraham Chepkirwok (UGA) 1:47.79
4. Marcin Lewandowski (POL) 1:48.25

1500 m
1. Remmy Limo Ndiwa (KEN) 3:40.44
2. Abdalaati Iguider (MAR) 3:40.73
3. Belal Mansoor Ali (BRN) 3:41.36

5000 m
1. Tariku Bekele (ETH) 13:31.34
2. Abreham Cherkos Feleke (ETH) 13:35.95
3. Joseph Ebuya (KEN) 13:42.93

10 000 m
1. Ibrahim Jeilan Gashu (ETH) 28:53.29
2. Joseph Ebuya (KEN) 28:53.46
3. Aadam Ismaeel Khamis (BRN) 28:54.30

3000 m z przeszkodami
1. Willy Rutto Komen (KEN) 8:14.00
2. Tareq Mubarak Taher (BRN) 8:16.64
3. Bisluke

Kipkorir Kiplagat (KEN) 8:18.11

110 m przez płotki (99.0, +1.5)
1. Artur Noga (POL) 13.23
2. Samuel Coco-Viloin (FRA) 13.35
3. Konstadínos Douvalídis (GRE) 13.39
5. Wojciech Jurkowski (POL) 13.58

400 m przez płotki
1. Chris Carter (USA) 50.08
2. Bandar Shraheli (KSA) 50.34
3. Stanislaw Mielnikow (UKR) 50.43

Skok wzwyż
1. Haiqiang Huang (CHN) 2.32
2. Niki Palli (ISR) 2.29
3. Bohdan Bondarenko (UKR) 2.26
4. Sylwester Bednarek (POL) 2.23

Skok o tyczce
1. Germán Chiaraviglio (ARG) 5.71
2. Yansheng Yang (CHN) 5.54
3. Leonid Kiwałow (RUS) 5.42
4. Mateusz Didenkow (POL) 5.30
8. Łukasz Michalski (POL) 5.30

Skok w dal
1. Robert Crowther (AUS) 8.00
2. Antone Belt (USA) 7.95
3. Xiaoyi Zhang (CHN) 7.86

Trójskok
1. Benjamin Compaoré (FRA) 16.61
2. Hugo Chila (ECU) 16.49
3. Minwei Zhong (CHN) 16.29

Pchnięcie kulą (6.00)
1. Margus Hunt (EST) 20.53
2. Mostafa Abdul El-Moaty (EGY) 20.14
3. Yanxiang Guo (CHN) 19.97

Rzut dyskiem (1.75)
1. Margus Hunt (EST) RŚJ 67.32
2. Mohammad Samimi (IRI) 63.00
3. Martin Wierig (GER) 62.17

Rzut młotem (6.00)
1. Jewgienij Ajdamirow (RUS) 78.42
2. Kristóf Németh (HUN) 78.39
3. Marcel Lomnický (SVK) 77.06

Rzut oszczepem
1. John Robert Oosthuizen (RSA) 83.07
2. Ari Mannio (FIN) 77.26
3. Roman Awramienko (UKR) 76.01
24. (el) Paweł Rakoczy (POL) 64.49

Dziesięciobój
1. Arkadij Wasiliew (RUS) 8059

(11.08-7.19-15.65-1.98-50.50
-14.64-42.85-4.80-67.43-4:47.44)

2. Yordani García (CUB) 7850
(10.80-6.80-16.51-2.04-50.19
-13.94-42.10-4.20-57.65-4:55.97) 

3. Jordan Vandermade (NZL) 7807
(10.86-7.16-14.97-1.98- 48.96
-15.80-44.97-4.40- 60.06-4:47.09)

9. Karol Boduła (POL) 7396
(11.29-6.54-15.77-1.89-50.65
-14.56-42.93-4.40-50.31-4:50.75)

4 x 100 m
1. Jamajka 39.05

(Winston Barnes, Remaldo Rose,
Cawayne Jervis, Yohan Blake)

2. USA 39.21
(Wells Evander, Gordon McKenzie,
Willie Perry, Brandon Myers)

3. Wielka Brytania 39.24
(Rion Pierre, Alexander Nelson,
Wade Bennett-Jackson,
Harry Aikines-Aryeetey)

5. Polska 39.98
(Karol Kleina, Jacek Roszko,
Jakub Lewandowicz, Mateusz Pluta)

4 x 400 m
1. USA 3:03.76

(Quentin Summers, Justin Oliver,
Bryshon Nellum, Chris Carter)

2. Rosja 3:05.13
(Maksym Dyldin, Dmitrij Buriak,
Wiaczesław Sakajew, Anton Kokorin)

3. Wielka Brytania 3:05.49
(Chris Clarke, Grant Baker,
Kris Robertson, Martyn Rooney)

7. Polska 3:09.19
(Marcin Kłaczański,
Krzysztof Tylkowski,
Piotr Adamcewicz, Grzegorz Sobiński)
(el. Kłaczański, Tylkowski,
Adamcewicz, Adam Burgiel)

Chód 10 000 m
1. Xiangdong Bo (CHN) 42:50.26
2. Zhengyu Huang (CHN) 43:13.29
3. Yusuke Suzuki (JPN) 43:45.62

1. Mistrzostwa Świata
w Biegach Ulicznych,
Debreczyn, Węgry, 8.10

Kobiety (20 km)
1. Lornah Kiplagat (NED) 1:03:21
2. Constantina Tomescu (ROM) 1:03:23
3. Rita Jeptoo (KEN) 1:03:47
32. Justyna Bąk (POL) 1:09:48

Klasyfikacja drużynowa
1. Kenia 3:15:55
2. Etiopia 3:18:50
3. Japonia 3:19:00

Mężczyźni (20 km)
1. Zersenay Tadesse (ERI) 56:01
2. Robert Kipkorir Kipchumba (KEN) 56:41
3. Wilson Kiprotich Kebenei (KEN) 57:15
38. Henryk Szost (POL) 60:51

Klasyfikacja drużynowa
1. Kenia 2:51:18
2. Erytrea 2:53:19
3. Etiopia 2:54:17

4. Światowy Finał
Lekkoatletyczny,
Stuttgart, Niemcy,
9–10.09

Kobiety

1500 m
6. Lidia Chojecka 4:07.20

3000 m z przeszkodami
7. Wioletta Janowska 9:45.01

400 m przez płotki
4. Anna Jesień 55.16

Skok o tyczce
2. Monika Pyrek 4.65

Rzut dyskiem
6. Wioletta Potępa 60.12

Rzut młotem
2. Kamila Skolimowska 73.33

Rzut oszczepem
7. Barbara Madejczyk 57.87

Mężczyźni

Pchnięcie kulą
7. Tomasz Majewski 20.13

Rzut dyskiem
6. Piotr Małachowski 62.50

Rzut młotem
7. Szymon Ziółkowski 77.44
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10. Puchar Świata,
Ateny, Grecja, 16–17.09

Kobiety

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 137 pkt.
2. Europa 128 pkt.
3. Ameryka 117 pkt.
4. USA 101.5 pkt.
5. Polska 97 pkt.
6. Afryka 96.5 pkt.
7. Azja 85.5 pkt.
8. Oceania 73 pkt.
9. Grecja 60.5 pkt.

Wyniki indywidualne

100 m (+0.1)
9. Daria Onyśko 11.49

200 m (-0.2)
5. Monika Bejnar 23.21

400 m
8. Grażyna Prokopek 53.29

800 m
5. Aneta Lemiesz 2:01.53

1500 m
5. Lidia Chojecka 4:06.52

3000 m
2. Lidia Chojecka 8:39.69

5000 m
8. Katarzyna Kowalska 16:18.35

3000 m z przeszkodami
3. Wioletta Janowska 9:35.08

100 m przez płotki (-0.6)
5. Aurelia Trywiańska 12.97

400 m przez płotki
3. Anna Jesień 54.48

Skok wzwyż
6. Anna Ksok 1.87

Skok o tyczce
5. Monika Pyrek 4.30

Skok w dal
5. Małgorzata Trybańska 6.41

Trójskok
8. Aleksandra Fila 13.34

Pchnięcie kulą
7. Krystyna Zabawska 17.74

Rzut dyskiem
5. Wioletta Potępa 60.82

Rzut młotem
1. Kamila Skolimowska RP 75.29

Rzut oszczepem
4. Barbara Madejczyk 59.63

4 x 100 m
4. Polska 43.91

(Ewelina Klocek,
Daria Onyśko, Dorota Dydo,
Beata Szkudlarz-Makaruk)

4 x 400 m
5. Polska 3:27.22

(Grażyna Prokopek,
Monika Bejnar, Aneta Lemiesz,
Anna Jesień)

Mężczyźni

Klasyfikacja drużynowa
1. Europa 140 pkt.
2. USA 136 pkt.
3. Afryka 116 pkt.
4. Azja 110 pkt.
5. Ameryka 104 pkt.
6. Rosja 89 pkt.
7. Francja 79 pkt.
8. Oceania 78 pkt.
9. Grecja 44 pkt.

Wyniki indywidualne

400 m
5. Daniel Dąbrowski (EUR/POL) 45.61

400 m przez płotki
3. Marek Plawgo (EUR/POL) 48.76

4 x 400 m
5. Europa 3:03.90

(Rafał Wieruszewski POL,
Kamghe Gaba GER,
Daniel Dąbrowski POL,
Andrea Barberi ITA)

22. Puchar Świata
w Chodzie, La Coruna,
Hiszpania, 13–14.05

Seniorki

20 km
1. Ryta Turawa (BLR) 1:26:27
2. Olimpiada Iwanowa (RUS) 1:27:26
3. Irina Pietrowa (RUS) 1:27:46
15. Sylwia Korzeniowska (POL) 1:31:16

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 10 pkt.
2. Chiny 19 pkt.
3. Białoruś 25 pkt.

Juniorki

10 km
1. Wiera Sokołowa (RUS) 44:49
2. Aleksandra Kudriaszowa (RUS) 44:52
3. Xue Chai (CHN) 45:04
7. Anna Mielcarek (POL) 48:49
9. Katarzyna Golba (POL) 49:25

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 3 pkt.
2. Ukraina 11 pkt.
3. Białoruś 15 pkt.
4. Polska 16 pkt.

Seniorzy

20 km
1. Francisco Javier Fernández (ESP) 1:18:31
2. Jefferson Pérez (ECU) 1:19:08
3. Yucheng Han (CHN) 1:19:10
26. Rafał Augustyn (POL) 1:23:16
33. Grzegorz Sudoł (POL) 1:24:50
83. Jakub Jelonek (POL) 1:36:27
–  Rafał Dyś (POL) n.uk.

Klasyfikacja drużynowa
1. Hiszpania 33 pkt.
2. Australia 37 pkt.
3. Rosja 37 pkt.
12. Polska 142 pkt.

50 km
1. Denis Niżegorodow (RUS) 3:38:02
2. Trond Nymark (NOR) 3:41:30
3. Jurij Andronow (RUS) 3:42:38
5. Roman Magdziarczyk (POL) 3:45:47
14. Kamil Kalka (POL) 3:54:44
19. Rafał Fedaczyński (POL) 3:57:24
25. Michał Jarosz (POL) 3:59:19
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Łukasz Chyła – członek srebrnej sztafety 4 x 100 m z ME.



Klasyfikacja drużynowa
1. Hiszpania 20 pkt.
2. Polska 38 pkt.
3. Chiny 39 pkt.

Juniorzy

10 km
1. Siergiej Morozow (RUS) 40:26
2. Miguel Ángel López (ESP) 41:41
3. Aleksiej Grigoriew (RUS) 41:52
13. Rafał Sikora 44:01
30. Maciej Kubiak 45:28

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 4 pkt.
2. Białoruś 14 pkt.
3. Hiszpania 28 pkt.
7. Polska 43 pkt.

27. Puchar Europy,
Superliga, Malaga,
Hiszpania, 28–29.06

Kobiety

Punktacja drużynowa
1. Rosja 155 pkt.
2. Polska 111.5 pkt.
3. Ukraina 99 pkt.
4. Francja 98 pkt.
5. Niemcy 93 pkt.
6. Hiszpania 90 pkt.
7. Wielka Brytania 85 pkt.

(spadek do pierwszej ligi)
8. Szwecja 81 pkt.

(spadek do pierwszej ligi)
9. Rumunia 76.5 pkt.

(spadek do pierwszej ligi)

Wyniki indywidualne

100 m (+2.4)
8. Daria Onyśko 11.53

200 m (+0.6)
3. Monika Bejnar 22.97

400 m
5. Zuzanna Radecka 53.32

800 m
4. Aneta Lemiesz 2:04.21

1500 m
5. Anna Jakubczak 4:17.09

3000 m
3. Justyna Lesman 9:02.64

5000 m
4. Lidia Chojecka 16:28.47

3000 m z przeszkodami
3. Katarzyna Kowalska 9:56.10

100 m przez płotki (+0.8)
9. Kaja Tokarska 13.69

400 m przez płotki
5. Anna Jesień 56.74

Skok wzwyż
8. Marta Borkowska 1.80

Skok o tyczce
1. Monika Pyrek 4.75

Skok w dal
6. Małgorzata Trybańska 6.49

Trójskok
6. Aleksandra Fila 13.65

Pchnięcie kulą
3. Krystyna Zabawska 17.78

Rzut dyskiem
4. Wioletta Potępa 60.94

Rzut młotem
2. Kamila Skolimowska 68.16

Rzut oszczepem
1. Barbara Madejczyk RP 64.08

4 x 100 m
6. Polska 44.90

(Iwona Dorobisz, Daria Onyśko,
Dorota Dydo, Joanna Gabryelewicz)

4 x 400 m
2. Polska 3:26.60

(Zuzanna Radecka, Monika Bejnar,
Małgorzata Pskit, Grażyna Prokopek)

Mężczyźni

Punktacja drużynowa
1. Francja 118 pkt.
2. Rosja 116 pkt.
3. Wielka Brytania 109 pkt.
4. Polska 107 pkt.
5. Ukraina 103 pkt.
6. Hiszpania 99.5 pkt.

(spadek do pierwszej ligi)
7. Włochy 93 pkt.

(spadek do pierwszej ligi)
8. Niemcy 86.5 pkt.
9. Finlandia 65 pkt.

(spadek do pierwszej ligi)

Wyniki indywidualne

100 m (+2.6)
7. Dariusz Kuć 10.30

200 m (+1.8)
3. Marcin Urbaś 20.55

400 m
3. Daniel Dąbrowski 46.37

800 m
5. Grzegorz Krzosek 1:47.20

1500 m
4. Mirosław Formela 3:52.03
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Marcin Urbaś – członek zwycięskiej sztafety 4 x 100 m w Pucharze Europy.
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3000 m
7. Yared Shegumo 8:31.61

5000 m
8. Michał Kaczmarek 14:51.61

3000 m z przeszkodami
8. Radosław Popławski 8:37.30

110 m przez płotki (-1.5)
6. Artur Kohutek 13.84

400 m przez płotki
9. Marek Motyka 52.93

Skok wzwyż
4. Aleksander Waleriańczyk 2.27

Skok o tyczce
5= Przemysław Czerwiński 5.35

Skok w dal
3. Marcin Starzak 8.09

Trójskok
6. Jacek Kazimierowski 15.91

Pchnięcie kulą
6. Tomasz Majewski 19.83

Rzut dyskiem
1. Piotr Małachowski RP 66.21

Rzut młotem
1. Szymon Ziółkowski 79.31

Rzut oszczepem
3. Igor Janik 79.30

4 x 100 m
1. Polska 39.07

(Dariusz Kuć, Łukasz Chyła,
Marcin Jędrusiński, Marcin Urbaś)

4 x 400 m
2. Polska 3:03.86

(Rafał Wieruszewski,
Piotr Klimczak, Marcin Marciniszyn,
Daniel Dąbrowski)

24. Puchar Europy
w Wielobojach,
Superliga, Arles,
Francja, 1–2.07

Kobiety

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 18 149 pkt.
2. Szwecja 18 078 pkt.
3. Finlandia 17 503 pkt.
4. Wielka Brytania 17 454 pkt.
5. Ukraina 17 445 pkt.
6. Polska 17 289 pkt.
7. Białoruś 17 107 pkt.

(spadek do pierwszej ligi)
8. Estonia 16 434 pkt.

(spadek do pierwszej ligi)

Klasyfikacja indywidualna
1. Carolina Klüft (SWE) 6665

(13.64w-1.92-14.05-23.65
-6.32-46.86-2:11.48)

2. Karolina Tymińska (POL) 6402
(13.80w-1.74-13.53-23.44
-6.59-37.90-2:05.53)

3. Ksenja Balta (EST) 6180
(13.70w-1.74-11.55-23.05
-6.56-34.58-2:10.35)

21. Ewa Nowakowska (POL) 5449
(13.88-1.74-11.65-25.01w
-5.62-34.58-2:27.23)

23. Kamila Chudzik (POL) 5438
(14.37w-1.68-12.16-25.74
-5.49-46.52-2:29.51)

28. Olimpia Nowak (POL) 5282
(14.25-1.62-11.36-24.81
-5.61-34.07-2:23.93)

Mężczyźni

Klasyfikacja drużynowa
1. Francja 24185 pkt.
2. Rosja 23764 pkt.
3. Estonia 22968 pkt.
4. Włochy 22699 pkt.
5. Hiszpania 22630 pkt.
6. Węgry 22567 pkt.
7. Finlandia 22273 pkt.

(spadek do pierwszej ligi)
8. Polska 14131 pkt.

(spadek do pierwszej ligi)

Klasyfikacja indywidualna
1. Romain Barras (FRA) 8416

(10.94W-7.34-15.03-1.97-48.21
-14.13-44.11-5.00-61.66-4:21.79)

2. Gyula Zsivoczky (HUN) 8390
(10.98W-7.01-15.39-2.12-48.84
-14.61-47.65-4.80-65.85-4:34.22)

3. Aleksandr
Pogorelov (RUS) 8102
(11.02-7.22w-15.23-2.06-50.68
-14.34-47.81-5.10-55.00-4:57.72)

22. Karol Boduła (POL) 7124
(11.11w-6.45-13.67-1.88-50.18
-15.03-39.82-4.10-53.57-4:53.52)

24. Michał Chalabala (POL) 7007
(11.53w-6.86-13.50-1.88-50.26
-15.00-38.24-4.20-45.67-4:52.06)

–  Łukasz Płaczek (POL) n.uk.
(11.00-7.30-14.29-1.94)

–  Krzysztof Andrzejak (POL) n.uk.
(10.76W-bw.)

6. Zimowy Puchar
Europy w Rzutach,
Tel Awiw, Izrael,
18–19.03

Kobiety

Pchnięcie kulą
5. Krystyna Zabawska 17.88
11. Magdalena Sobieszek 16.83

Rzut dyskiem
1. Wioletta Potępa 61.89

Rzut młotem
1. Kamila Skolimowska 73.32

WYNIKI 2006 ROKU

Wioletta Janowska – brązowa medalistka ME w biegu przeszkodowym,
za nią Janusz Rozum – sędzia LA i komentator Eurosportu.



Mężczyźni

Pchnięcie kulą
3. Tomasz Majewski 20.26
10. Leszek Śliwa 18.87

Rzut dyskiem
1. Piotr Małachowski 65.01
14. Andrzej Krawczyk 58.25

Rzut młotem
1. Szymon Ziółkowski 79.04
9. Maciej Pałyszko 72.18

Rzut oszczepem
1. Igor Janik 81.16

82. Mistrzostwa
Polski Seniorów,
Bydgoszcz,
21–23.07

Kobiety

100 m (+0.8)
1. Daria Onyśko

(AZS AWF Gorzów Wielkopolski) 11.45
2. Dorota Dydo

(AZS Poznań) 11.52
3. Joanna Gabryelewicz

(AZS AWF Poznań) 11.66

200 m (+0.1)
1. Monika Bejnar (AZS AWF Warszawa) 23.20
2. Ewelina Klocek (Śląsk Wrocław) 23.79
3. Dorota Dydo (AZS Poznań) 23.91

400 m
1. Anna Jesień (AZS AWF Warszawa) 51.92
2. Grażyna Prokopek

(AZS AWF Warszawa) 52.96
3. Jolanta Wójcik (AZS AWF Kraków) 53.56

800 m
1. Aneta Lemiesz (Warszawianka) 2:00.90
2. Ewelina Sętowska

(AZS AWF Warszawa) 2:01.45
3. Lidia Chojecka (Pogoń Siedlce) 2:02.37

1500 m
1. Sylwia Ejdys (AZS AWF Wrocław) 4:18.32
2. Anna Jakubczak (Agros Zamość) 4:18.82
3. Justyna Lesman (Olimpia Poznań) 4:19.25

5000 m
1. Grażyna Syrek (Piętka Katowice) 15:52.40
2. Izabela Trzaskalska

(MULKS Terespol) 16:30.16
3. Karolina Jarzyńska

(Ekonomik Nysa) 16:45.64

10 000 m, Międzyzdroje, 6.05
1. Grażyna Syrek (Piętka Katowice) 33:16.52
2. Renata Antropik (Warszawianka) 35:43.96
3. Joanna Kamińska

(Budowlani Częstochowa) 36:11.49

Półmaraton, Piła, 10.09
1. Monika Drybulska

(Olimpia Poznań) 1:14:01
2. Edyta Lewandowska (RKS Łódź) 1:15:44
3. Arleta Meloch

(Olimpia Grudziądz) 1:17:04

Maraton, Dębno, 9.04
1. Krystyna Kuta (Olimpia Grudziądz) 2:45:03
2. Janina Malska

(Elite Cafe Wawel Kraków) 2:47:25
3. Arleta Meloch

(Olimpia Grudziądz) 2:54:47

3000 m z przeszkodami
1. Wioletta Janowska

(AZS AWF Kraków) 9:35.44
2. Katarzyna Kowalska

(Vectra Włocławek) 9:58.26
3. Agata Dróżdż

(Juventa Kobex Starachowice) 10:20.74

100 m przez płotki (+0.1)
1. Aurelia Trywiańska

(AZS AWF Warszawa) 13.30
2. Justyna Oleksy (AZS AWFiS Gdańsk) 13.54
3. Joanna Kocielnik (Orzeł Warszawa) 13.70

400 m przez płotki
1. Marta Chrust-Rożej

(AZS AWF Wrocław) 55.85
2. Agnieszka Karpiesiuk

(AZS AWFiS Gdańsk) 56.06
3. Aneta Jakóbczak (AZS Poznań) 59.09

Skok wzwyż
1. Karolina Gronau

(AZS AWF Biała Podlaska) 1.81
2. Anna Ksok (Śląsk Wrocław) 1.81
3. Kamila Stepaniuk

(Podlasie Białystok) 1.81

Skok o tyczce
1. Monika Pyrek (MKL Szczecin) 4.60
2. Joanna Piwowarska

(AZS AWF Warszawa) 4.50
3. Róża Kasprzak (AZS AWFiS Gdańsk) 4.50

Skok w dal
1. Małgorzata Trybańska

(Warszawianka) 6.52
2. Aldona Świtała (Kadet Rawicz) 6.38
3. Karolina Tymińska

(AZS AWFiS Gdańsk) 6.30

Trójskok
1. Aneta Sadach (Vis Ksawerów) 13.86
2. Małgorzata Trybańska

(Warszawianka) 13.73
3. Aleksandra Fila (Start Lublin) 13.62

Pchnięcie kulą
1. Krystyna Zabawska

(Podlasie Białystok) 18.73
2. Magdalena Sobieszek

(AZS AWF Warszawa) 17.26
3. Agnieszka Bronisz

(Płomień Sosnowiec) 16.50

Rzut dyskiem
1. Wioletta Potępa

(AZS AWF Warszawa) 61.46
2. Joanna Wiśniewska

(Gwardia Warszawa) 60.91
3. Marzena Wysocka

(AZS AWF Biała Podlaska) 56.69
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Monika Bejnar – finalistka ME w biegu na 200 m i srebrna medalistka ME w sztafecie 4 x 400 m.
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Rzut młotem
1. Kamila Skolimowska

(Gwardia Warszawa) 71.34
2. Katarzyna Kita (Agros Zamość) 63.99
3. Anita Włodarczyk

(AZS AWF Poznań) 62.70

Rzut oszczepem
1. Barbara Madejczyk (Jantar Ustka) 58.24
2. Urszula Jasińska (Polonia Pasłęk) 57.11
3. Agnieszka Lewandowska

(AZS AWFiS Gdańsk) 53.02

Siedmiobój, Bogatynia, 3–4.06
1. Karolina Tymińska

(AZS AWFiS Gdańsk) 6037
(14.00-1.72-13.64-23.32
-6.29-37.14-2:13.99)

2. Ewa Nowakowska
(AZS AWFiS Gdańsk) 5320
(14.37-1.69-12.23-26.53
-5.80-37.42-2:28.20)

3. Kamila Chudzik (AZS AWFiS Gdańsk) 5315
(14.69-1.63-12.56-27.31
-5.72-48.14-2:30.39)

4 x 100 m
1. AZS AWF Warszawa 45.53

(Elżbieta Druzd, Kaja Tokarska,
Grażyna Prokopek, Monika Bejnar)

2. AZS Poznań 46.38
(Monika Wieczorkiewicz, Anna Nentwig,
Aneta Jakóbczak, Dorota Dydo)

3. AZS AWFiS Gdańsk 46.48
(Paulina Surowiec, Justyna Oleksy,
Joanna Grzesiak, Karolina Tymińska)

4 x 400 m
1. AZS AWF Warszawa I 3:36.68

(Monika Bejnar, Dorota Udałow,
Edyta Pura, Ewelina Sętowska)

2. AZS AWF Warszawa II 3:39.52
(Edyta Grzyb, Aleksandra Kniefel,
Justyna Zembrzuska, Anna Jesień)

3. AZS AWF Wrocław 3:43.01
(Marta Kuśniar, Katarzyna Paździor,
Anita Hennig, Marta Chrust-Rożej)

Chód 20 km
1. Agnieszka Olesz

(AZS AWF Katowice) 1:43:04
2. Agnieszka Szwarnóg

(AZS AWF Kraków) 1:43:58
3. Agnieszka Dygacz

(AZS AWF Katowice) 1:44:24

Mężczyźni

100 m (+0.8)
1. Dariusz Kuć

(Elite Cafe Wawel Kraków) 10.20
2. Marcin Jędrusiński (AZS Poznań) 10.31
3. Łukasz Chyła (SKLA Sopot) 10.34

200 m (+0.1)
1. Marcin Jędrusiński (AZS Poznań) 20.78
2. Marcin Urbaś (KKL Fart Kielce) 20.91
3. Dariusz Kuć

(Elite Cafe Wawel Kraków) 20.95

400 m
1. Marcin Marciniszyn (Śląsk Wrocław) 45.54
2. Daniel Dąbrowski (AZS Łódź) 45.57
3. Rafał Wieruszewski

(Orkan Środa Wielkopolska) 45.70

800 m
1. Grzegorz Krzosek

(RLTL ZTE Radom) 1:52.30
2. Paweł Czapiewski

(Lubusz Słubice) 1:52.85
3. Łukasz Jóźwiak

(AZS AWF Wrocław) 1:52.96

1500 m
1. Mirosław Formela

(Sporting Międzyzdroje) 3:43.27
2. Radosław Popławski

(Astra Nowa Sól) 3:44.89
3. Yared Shegumo

(Polonia Warszawa) 3:45.21

5000 m
1. Michał Kaczmarek

(Grunwald Poznań) 14:12.86
2. Kamil Murzyn (Cracovia Kraków) 14:13.60
3. Arkadiusz Gardzielewski

(Śląsk Wrocław) 14:15.89

Półmaraton, Piła, 10.09
1. Henryk Szost (Oleśniczanka) 1:03:47
2. Paweł Ochal

(Roszak Solec Kujawski) 1:04:21
3. Jarosław Cichocki

(AZS AWF Gorzów Wielkopolski) 1:04:35

Maraton, Dębno, 9.04
1. Rafał Wójcik (KKL Fart Kielce) 2:14:11
2. Marek Jaroszewski (Gwardia Piła) 2:16:09
3. Marcin Fehlau (Ekspres Katowice) 2:17:48

3000 m z przeszkodami
1. Tomasz Szymkowiak

(Orkan Wielkopolska Poznań) 8:38.96
2. Łukasz Parszczyński

(Polonia Warszawa) 8:40.12
3. Jan Zakrzewski (Oleśniczanka) 8:40.74

110 m przez płotki (+0.3)
1. Artur Kohutek (Zawisza Bydgoszcz) 13.70
2. Tomasz Ścigaczewski (AZS Poznań) 14.18
3. Rafał Niedzielski (AZS AWF Wrocław) 14.37

400 m przez płotki
1. Marek Plawgo (Warszawianka) 49.96
2. Kamil Barański (Warszawianka) 51.66
3. Jakub Adamczyk (Skra Warszawa) 52.20

Skok wzwyż
1. Grzegorz Sposób (Start Lublin) 2.22
2. Michał Bieniek (AZS AWF Wrocław) 2.22
3. Aleksander Waleriańczyk

(Elite Cafe Wawel Kraków) 2.18

Skok o tyczce
1. Przemysław Czerwiński (MKL Szczecin) 5.65
2. Łukasz Michalski (Zawisza Bydgoszcz) 5.10
3= Krzysztof Skrzyński

(Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk) 5.00
3= Marcin Dróżdż (Zawisza Bydgoszcz) 5.00

Skok w dal
1. Marcin Starzak

(Elite Cafe Wawel Kraków) 7.70
2. Michał Łukasiak (AZS AWF Warszawa) 7.62
3. Marek Mikita (MKS-MOS Wrocław) 7.57

Trójskok
1. Jacek Kazimierowski (BKS Bydgoszcz) 16.50
2. Paweł Kruhlik (AZS AWF Wrocław) 16.42
3. Konrad Katarzyński

(AZS AWF Kraków) 16.17

Pchnięcie kulą
1. Dominik Zieliński (Lechia Gdańsk) 18.72
2. Leszek Śliwa (Zawisza Bydgoszcz) 18.31
3. Jakub Giża (LKS Mielec) 17.97

Rzut dyskiem
1. Piotr Małachowski

(Śląsk Wrocław) 64.82
2. Olgierd Stański

(AZS AWF Biała Podlaska) 60.79
3. Andrzej Krawczyk

(AZS AWF Biała Podlaska) 60.62

Rzut młotem
1. Szymon Ziółkowski (AZS Poznań) 80.67
2. Maciej Pałyszko (NKS Namysłów) 74.07
3. Marcin Fernówka

(Zawisza Bydgoszcz) 67.40

Rzut oszczepem
1. Dariusz Trafas (NKS Namysłów) 77.57
2. Rajmund Kółko (LKS Polkowice) 76.30
3. Igor Janik (AZS AWFiS Gdańsk) 76.30

Dziesięciobój, Bogatynia, 3–4.06
1. Łukasz Płaczek (AZS AWFiS Gdańsk) 7479

(11.08-7.47-14.76-2.08-50.75
-15.92-38.38-4.00-60.69-5:03.98)

2. Krzysztof Andrzejak (BKS Bydgoszcz) 7350
(11.04-7.09-14.34-2.02-51.13
-15.29-38.50-4.50-51.69-5:09.59)

3. Michał Chalabala
(AZS AWF Wrocław) 7206
(11.68-7.02-13.58-1.99-50.76
-15.49-42.84-4.10-51.25-4:48.08)

4 x 100 m
1. AZS AWF Kraków 40.27

(Grzegorz Zajączkowski,
Krzysztof Jabłoński, Leszek Dyja,
Marcin Nowak)

2. AZS Poznań 40.32
(Marcin Jędrusiński,
Jakub Herold, Adam Gaj,
Przemysław Rogowski)

3. Zawisza Bydgoszcz 40.69
(Michał Świerczyński,
Jakub Chrzanowski,
Tomasz Bagrowski,
Radosław Drapała)

4 x 400 m
1. AZS Łódź 3:08.49

(Piotr Kędzia, Daniel Bródka,
Michał Wielgus, Daniel Dąbrowski)

2. AZS UWM Olsztyn 3:09.00
(Michał Podolak, Tomasz Marks,
Wojciech Chybiński,
Kacper Kozłowski)

3. AZS AWF Kraków 3:09.14
(Paweł Hardej, Grzegorz Zajączkowski,
Krzysztof Jabłoński, Piotr Klimczak)

Chód 20 km
1. Beniamin Kuciński

(AZS AWF Katowice) 1:23:45
2. Rafał Augustyn

(AZS AWF Kraków) 1:24:56
3. Rafał Fedaczyński

(Unia Hrubieszów) 1:25:01

Chód 50 km, Huta Krzeszowska, 16.09
1. Rafał Fedaczyński

(Unia Hrubieszów) 3:59.27
2. Maciej Rosiewicz (UKS 12 Kalisz) 4:03.07
3. Paweł Grzonka (Olimpia Bytów) 4:26.24
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Młodzieżowe mistrzostwa
Polski, Toruń, 26–27.08

Kobiety

100 m (+0.4)
1. Joanna Gabryelewicz

(AZS AWF Poznań) 11.82
2. Agnieszka Kasica (Lubusz Słubice) 11.88
3. Iwona Brzezińska (Warszawianka) 12.03

200 m (-0.4)
1. Marta Jeschke (SKLA Sopot) 24.04
2. Joanna Gabryelewicz

(AZS AWF Poznań) 24.11
3. Izabela Kostruba (Start Lublin) 24.44

400 m
1. Jolanta Wójcik (AZS AWF Kraków) 54.09
2. Izabela Kostruba (Start Lublin) 55.05
3. Danuta Młynarczyk (Warszawianka) 55.52

800 m
1. Renata Pliś (Maraton Świnoujście) 2:04.62
2. Joanna Kuś (AZS AWF Katowice) 2:04.85
3. Dominika Główczewska

(SKLA Sopot) 2:05.96

1500 m
1. Sylwia Ejdys

(AZS AWF Wrocław) 4:19.46
2. Dominika Główczewska

(SKLA Sopot) 4:20.47
3. Renata Pliś (Maraton Świnoujście) 4:21.94

5000 m
1. Katarzyna Kowalska

(Vectra Włocławek) 16:11.82
2. Justyna Mudy

(AZS AWF Katowice) 16:44.46
3. Agnieszka Lewandowska

(Budokar Orneta) 16:58.35

10 000 m, Kozienice, 10.06
1. Marta Wojtkuńska

(Vectra Włocławek) 35:06.64
2. Justyna Mudy

(AZS AWF Katowice) 35:24.94
3. Agnieszka Ciołek

(AZS AWF Wrocław) 35:30.41

100 m przez płotki (+0.7)
1. Kaja Tokarska

(AZS AWF Warszawa) 13.97
2. Beata Gorzelańczyk

(Lubusz Słubice) 14.13
3. Dominika Ligarska

(AZS AWFiS Gdańsk) 14.14

3000 m z przeszkodami
1. Katarzyna Kowalska

(Vectra Włocławek) 10:14.63
2. Iwona Lewandowska

(Vectra Włocławek) 10:16.22
3. Natalia Jarawka

(Płomień Sosnowiec) 10:17.63

400 m przez płotki
1. Jolanta Wójcik (AZS AWF Kraków) 58.60
2. Aneta Jakóbczak (AZS Poznań) 58.65
3. Edyta Pura (AZS AWF Warszawa) 59.53

Skok wzwyż
1. Kamila Stepaniuk

(Podlasie Białystok) 1.80
2. Aleksandra Zarecka

(Podlasie Białystok) 1.76
3. Karolina Gronau

(AZS AWF Biała Podlaska) 1.73

Skok o tyczce
1. Paulina Dębska

(Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk) 4.20
2. Katarzyna Sowa

(Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk) 3.80
3= Barbara Rupala

(AZS AWF Warszawa) 3.60
3= Justyna Ratajczak

(MKL Szczecin) 3.60

Skok w dal
1. Dominika Miszczak (Gwda Piła) 6.20
2. Ewelina Modrzejewska

(Orkan Wielkopolska Poznań) 5.92
3. Ewelina Wilk

(AZS AWF Kraków) 5.80

Trójskok
1. Agata Kosuda (AZS UMCS Lublin) 12.90
2. Magdalena Bachmatiuk

(Gwda Piła) 12.84
3. Ewelina Wilk (AZS AWF Kraków) 12.64

Pchnięcie kulą
1. Magdalena Sobieszek

(AZS AWF Warszawa) 17.34
2. Agnieszka Bronisz

(Płomień Sosnowiec) 15.81
3. Agnieszka Jarmużek

(AZS AWF Biała Podlaska) 15.27

Rzut dyskiem
1. Agnieszka Jarmużek 

(AZS AWF Biała Podlaska) 52.97
2. Izabela Koralewska (Lubusz Słubice) 52.83
3. Anita Włodarczyk (AZS AWF Poznań) 48.38

Rzut młotem
1. Katarzyna Kita (Agros Zamość) 65.84
2. Anita Włodarczyk (AZS AWF Poznań) 61.36
3. Malwina Sobierajska

(Podlasie Białystok) 59.93

Rzut oszczepem
1. Joanna Bałdyga

(AZS AWF Warszawa) 49.86
2. Danuta Plewnia (AZS Opole) 47.43
3. Ewelina Feliciak

(AZS AWF Warszawa) 45.24

Siedmiobój
1. Olga Chudomięt (Śląsk Wrocław) 4483

(15.50-1.57-10.78-27.72
-5.25-30.41-2:32.77)

2. Elżbieta Druzd (AZS AWF Warszawa) 4254
(14.27-1.54-11.43-dq
-5.65-34.05-2:27.36)

3. Maria Kuś (Technik Trzcinica) 4169
(15.95-1.54-9.35-28.11
-4.98-28.79-2:32.17)

4 x 100 m
1. AZS AWF Warszawa 47.04

(Kaja Tokarska, Edyta Grzyb,
Monika Piotrowska, Elżbieta Druzd)

2. Warszawianka 48.08
(Monika Merwa, Weronika Zielińska,
Danuta Młynarczyk, Iwona Brzezińska)

3. AZS AWF Poznań 49.06
(Kinga Dettlaf, Weronika Ciesiółka,
Weronika Pląskowska,
Joanna Gabryelewicz)

4 x 400 m
1. AZS AWF Warszawa 3:46.23

(Edyta Grzyb, Dorota Udałow,
Aleksandra Kniefel, Edyta Pura)

2. Warszawianka 3:50.20
(Weronika Zielińska,
Aleksandra Wójcik, Iwona Brzezińska,
Danuta Młynarczyk)

3. AZS AWF Wrocław 3:53.81
(Marta Kuźniar, Magdalena Paździor,
Anna Ficner, Sylwia Ejdys)

Chód 10 km, Gdańsk, 26.08
1. Katarzyna Kwoka (Resovia Rzeszów) 47:23
2. Beata Bodzioch (AZS AWF Kraków) 48:41
3. Paulina Buziak (Sokół Mielec) 48:44

Mężczyźni

100 m (+0.5)
1. Kamil Masztak (AZS AWF Poznań) 10.55
2= Tomasz Talkowski

(Nadwiślanin Chełmno) 10.58
2= Michał Bielczyk

(AZS AWF Warszawa) 10.58
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Podwójny triumf sztafet 4 x 400 m AZS-AWF Warszawa na mistrzostwach Polski,
Ewelina Sętowska przed Anną Jesień (na ME Jesień odbierała pałeczkę od Sętowskiej).
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200 m (-0.2)
1. Kamil Masztak

(AZS AWF Poznań) 21.29
2. Michał Bielczyk

(AZS AWF Warszawa) 21.45
3. Piotr Kędzia (AZS Łódź) 21.50

400 m
1. Piotr Kędzia (AZS Łódź) 46.52
2. Witold Bańka

(Budomark Mysłowice) 46.61
3. Piotr Zrada (Budokar Orneta) 46.76

800 m
1. Ireneusz Sekretarski

(Vectra Włocławek) 1:51.30
2. Piotr Dąbrowski

(WLKS Wrocław) 1:51.85
3. Adrian Danilewicz

(Śląsk Wrocław) 1:52.33

1500 m
1. Ireneusz Sekretarski

(Vectra Włocławek) 3:47.18
2. Piotr Krupa

(Ostrowianka Ostrów Mazowiecki) 3:47.56
3. Adrian Danilewicz

(Śląsk Wrocław) 3:49.22

5000 m
1. Radosław Kłeczek

(LLKS Osowa Sień) 14:14.53
2. Łukasz Parszczyński

(Polonia Warszawa) 14:15.69
3. Artur Kozłowski

(MULKS-MOS Sieradz) 14:17.67

10 000 m, Kozienice, 10.06
1. Radosław Kłeczek

(LLKS Osowa Sień) 30:11.43
2. Wojciech Kopeć

(AZS UWM Olsztyn) 30:13.91
3. Artur Kozłowski

(MULKS-MOS Sieradz) 30:15.24

3000 m z przeszkodami
1. Radosław Kłeczek

(LLKS Osowa Sień) 8:48.58
2. Hubert Pokrop

(AZS AWF Wrocław) 8:50.44
3. Mateusz Demczyszak

(Śląsk Wrocław) 8:53.94

110 m przez płotki (+0.3)
1. Rafał Niedzielski

(AZS AWF Wrocław) 14.22
2. Maciej Giza (AZS AWF Kraków) 14.43
3. Michał Grudka

(AZS AWFiS Gdańsk) 14.77

400 m przez płotki
1. Kamil Barański (Warszawianka) 51.42
2. Łukasz Wicha (Olimpia Poznań) 52.30
3. Tomasz Wrzesiński (Zryw Toruń) 52.50

Skok wzwyż
1. Michał Bieniek

(AZS AWF Wrocław) 2.14
2. Mirosław Grudziecki (AZS Łódź) 2.10
3. Wojciech Theiner

(Pogoń Ruda Śląska) 2.05

Skok o tyczce
1. Jakub Pewiński (SKLA Sopot) 5.00
2. Błażej Ziętek (MKL Szczecin) 4.90
3. Michał Strzelczyk (SKLA Sopot) 4.85

Skok w dal
1. Michał Łukasiak

(AZS AWF Warszawa) 7.65
2. Wojciech Theiner

(Pogoń Ruda Śląska) 7.30
3. Michał Rosiak

(AZS-AWF Wrocław) 7.18

Trójskok
1. Mateusz Parlicki (AZS AWF Katowice) 15.78
2. Wojciech Lewandowski

(AZS AWF Wrocław) 15.71
3. Adrian Świderski (Śląsk Wrocław) 14.83

Pchnięcie kulą
1. Jakub Giża (LKS Mielec) 18.76
2. Marcin Górzyński (SKLA Sopot) 17.25
3. Piotr Golba (AZS AWF Warszawa) 17.15

Rzut dyskiem
1. Wojciech Wysocki

(AZS AWF Warszawa) 55.04
2. Bartosz Ratajczak (AZS Poznań) 54.07
3. Jakub Malecki (AZS AWFiS Gdańsk) 53.44

Rzut młotem
1. Dominik Szewczyk

(Park Zduńska Wola) 60.98
2. Michał Rodak (Ilno Torzym) 60.19
3. Michał Wiercioch

(AZS AWF Gorzów Wielkopolski) 59.95

Rzut oszczepem
1. Tomasz Rogiński (SKLA Sopot) 69.34
2. Andrzej Mrozik (Pomorze Stargard) 68.33
3. Robert Bober (RMKS Rybnik) 67.45

Dziesięciobój
1. Michał Chalabala

(AZS AWF Wrocław) 7204
(11.54-6.94-13.82-1.98-50.31
-15.30-34.28-4.30-52.11-4:41.00)

2. Tomasz Durasiewicz (Warszawianka) 7018
(11.52-6.40-12.98-1.92-52.21
-5.03-43.64-4.10-54.46-4:53.63)

3. Krzysztof Plaskota (AZS Opole) 6959
(11.31-6.72-12.75-1.95-50.76
-15.05-36.86-3.80-49.98-4:47.48)

4 x 100 m
1. AZS AWF Kraków 40.80

(Dominik Kopeć, Paweł Hardej,
Krzysztof Jabłoński, Marcin Jurkiewicz)

2. Olimpia Poznań 41.20
(Leszek Spychała,
Przemysław Cupryniak,
Łukasz Wicha, Paweł Krzemiński)

3. AZS AWFiS Gdańsk 41.30
(Dawid Piksa, Piotr Wiaderek,
Dariusz Burzyński, Michał Grudka)

4 x 400 m
1. AZS UWM Olsztyn 3:13.15

(Kamil Gawryś, Michał Podolak,
Wojciech Chybiński, Kacper Kozłowski)

2. AZS AWF Kraków 3:13.64
(Dominik Kopeć, Paweł Hardej,
Krzysztof Jabłoński, Ziemowit Ryś)

3. Olimpia Poznań 3:13.75
(Leszek Spychała, Łukasz Wicha,
Paweł Krzemiński, Grzegorz Klimczyk)

Chód 20 km, Gdańsk, 26.08
1. Rafał Augustyn (AZS AWF Kraków) 1:25:03
2. Jakub Jelonek (AZS AWF Kraków) 1:27:36
3. Artur Brzozowski (Znicz Biłgoraj) 1:27:48

Mistrzostwa Polski
juniorów, Słupsk,
8–9.07

Juniorki

100 m (-0.4)
1. Marika Popowicz

(Zawisza Bydgoszcz) 11.61
2. Agnieszka Ceglarek (Olimpia Poznań) 11.86
3. Paulina Siemieniako

(Podlasie Białystok) 12.00

200 m (-1.2)
1. Marika Popowicz

(Zawisza Bydgoszcz) 23.72
2. Ewelina Klocek (Śląsk Wrocław) 24.09
3. Agnieszka Ceglarek (Olimpia Poznań) 24.69

400 m
1. Tina Polak (Budomark Mysłowice) 54.34
2. Edyta Madejewska

(Zawisza Bydgoszcz) 55.83
3. Agata Bednarek

(MULKS-MOS Sieradz) 55.92

800 m
1. Agnieszka Sowińska

(Sporting Międzyzdroje) 2:08.76
2. Agata Dudek (MMKS Kędzierzyn) 2:08.89
3. Monika Głuchowska

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 2:09.11

1500 m
1. Monika Głuchowska

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 4:29.46
2. Magdalena Deptuła (Piast Gliwice) 4:30.54
3. Angelika Cichocka

(Talex Borzytuchom) 4:32.04

3000 m
1. Izabela Trzaskalska

(MULKS Terespol) 9:42.06
2. Angelika Przygódzka

(AZS UWM Olsztyn) 9:44.87
3. Monika Harasim

(AZS UWM Olsztyn) 9:47.09

5000 m
1. Izabela Trzaskalska

(MULKS Terespol) RPJ 17:05.89
2. Angelika Przygódzka

(AZS UWM Olsztyn) 17:10.15
3. Daria Smolińska (MLKS Ostróda) 17:20.57

2000 m z przeszkodami
1. Sandra Michalak

(Płomień Sosnowiec) 6:46.92
2. Ewa Gielec

(Juventa Kobex Starachowice) 6:49.06
3. Adrianna Palka

(MKS-MOSM Bytom) 6:49.19

100 m przez płotki (+1.6)
1. Monika Grabarek (Lubusz Słubice) 13.98
2. Olimpia Nowak (Kadet Rawicz) 14.46
3. Katarzyna Paluch

(Elite Cafe Wawel Kraków) 14.48

400 m przez płotki
1. Tina Polak

(Budomark Mysłowice) RPJ 57.40
2. Sandra Mazan (AZS Łódź) 58.72
3. Katarzyna Janecka

(AZS AWF Kraków) 60.66
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Skok wzwyż
1. Urszula Domel (Hańcza Suwałki) 1.78
2. Justyna Kasprzycka (AZS AWF Wrocław) 1.78
3. Katarzyna Przywara (Resovia Rzeszów) 1.74

Skok o tyczce
1. Sonia Grabowska (Orzeł Warszawa) 3.90
2. Karmen Bunikowska

(AZS AWFiS Gdańsk) 3.80
3. Paulina Handzlik

(Olimp Mazańcowice) 3.50

Skok w dal
1. Sandra Chukwu (Pomorze Stargard) 6.07
2. Monika Olkiewicz

(AZS AWF Gorzów Wielkopolski) 5.77
3. Agnieszka Cichowlas

(Orkan Wielkopolska Poznań) 5.74

Trójskok
1. Sandra Chukwu (Pomorze Stargard) 12.91
2. Aleksandra Kaduszkiewicz

(Elite Cafe Wawel Kraków) 12.91
3. Monika Wolska (Warszawianka) 12.51

Pchnięcie kulą
1. Marta Jaworowska

(Stora Enso Ostrołęka) 14.82
2. Justyna Supińska

(PLKS WSP Szczytno) 14.31
3. Agnieszka Dudzińska

(RLTL ZTE Radom) 14.26

Rzut dyskiem
1. Marta Jaworowska

(Stora Enso Ostrołęka) 51.44
2. Agnieszka Dudzińska

(RLTL ZTE Radom) 44.34
3. Alina Kieres (AZS AWF Katowice) 41.73

Rzut młotem
1. Alicja Filipkowska (Podlasie Białystok) 62.91
2. Renata Wensierska (Hermes Gryfino) 54.81
3. Katarzyna Kopeć (KKL Fart Kielce) 54.01

Rzut oszczepem
1. Urszula Kuncewicz (Sambor Tczew) 50.56
2. Anna Urbicka (Iskra Białogard) 50.55
3. Agnieszka Lewandowska

(AZS AWFiS Gdańsk) 50.17

4 x 100 m
1. Zawisza Bydgoszcz 47.09

(Malwina Wantoch-Rekowska,
Karolina Olszewska,
Edyta Madejewska, Marta Janik)

2. Podlasie Białystok 48.24
(Agnieszka Krajewska,
Katarzyna Głowacka,
Paulina Siemieniako,
Agnieszka Szamreta)

3. MKS-MOS Wrocław 48.40
(Natalia Zubrzycka, Katarzyna Szuba,
Aleksandra Rostek, Ilona Bock)

4 x 400 m
1. Zawisza Bydgoszcz 3:46.91

(Malwina Wantoch-Rekowska,
Marika Popowicz,
Edyta Madejewska, Marta Janik)

2. Cracovia Kraków 3:55.98
(Kamila Hayder, Zuzanna Kazior,
Elżbieta Żądło, Katarzyna Trzop)

3. AZS Łódź 3:57.24
(Jagoda Skalska, Agata Tomczyk,
Dagmara Sygdziak, Sandra Mazan)

Siedmiobój, Bogatynia, 3–4.06
1. Olimpia Nowak (Kadet Rawicz) 5314

(14.28-1.60-11.49-25.42
-5.78-35.22-2:21.46)

2. Martyna Mazurek
(AZS AWFiS Gdańsk) 4719
(15.85-1.57-10.07-27.14
-5.58-35.84-2:26.30)

3. Sabina Murawska
(Olimpia Grudziądz) 4711
(14.59-1.51-10.48-26.73
-5.75-35.58-2:43.79)

Chód 10 000 m
1. Agnieszka Sambor

(Sokół Mielec) 51:35.88
2. Anna Janusz (Delfin Połaniec) 52:50.05
3. Sylwia Boroń (Resovia Rzeszów) 52:51.63

Juniorzy

100 m (-0.4)
1. Jacek Roszko (Podlasie Białystok) 10.57
2. Mateusz Pluta (BKL Bełchatów) 10.60
3. Jakub Lewandowicz (Lubusz Słubice) 10.64

200 m (-0.2)
1. Mateusz Pluta (BKL Bełchatów) 21.35
2. Jakub Chrzanowski

(Zawisza Bydgoszcz) 21.61
3. Maciej Samborski

(AZS AWF Kraków) 21.73

400 m
1. Piotr Adamcewicz

(ZLKL Zielona Góra) 47.76
2. Adam Burgiel (MKL Szczecin) 47.95
3. Grzegorz Sobiński (MKLA Łęczyca) 48.51

800 m
1. Marcin Lewandowski

(Ósemka Police) 1:50.37
2. Mariusz Gmerek

(Stal Ostrów Wielkopolski) 1:50.79
3. Michał Staniszewski

(RLTL ZTE Radom) 1:51.12

1500 m
1. Marcin Lewandowski

(Ósemka Police) 3:52.37
2. Artur Ostrowski (Olimpia Poznań) 3:53.14
3. Arkadiusz Mostrąg (SKB Kraśnik) 3:53.28

3000 m
1. Łukasz Kujawski (KS Żukowo) 8:24.34
2. Damian Witkowski

(Warszawianka) 8:26.40
3. Dawid Szewczyk

(Budowlani Częstochowa) 8:27.74

5000 m
1. Dawid Szewczyk

(Budowlani Częstochowa) 14:49.80
2. Damian Witkowski

(Warszawianka) 14:51.16
3. Karol Janicki

(Juvenia Puszczykowo) 14:52.41

3000 m z przeszkodami
1. Kamil Krauze (MOSiR Działdowo) 8:55.30
2. Marcin Urbanowski (Zantyr Sztum) 9:02.49
3. Piotr Dybaś (Technik Trzcinica) 9:07.48

110 m przez płotki (99.0, -1.6)
1. Artur Noga (Victoria Racibórz) RPJ 13.62
2. Wojciech Jurkowski

(Olimpia Poznań) 13.82
3. Dominik Bochenek (ULKS Lipinki) 14.10

400 m przez płotki
1. Jarosław Cichosz (Baszta Bytów) 53.39
2. Paweł Woźniak (Olimpia Bytów) 54.18
3. Przemysław Michalski

(MKLA Łęczyca) 54.40

Skok wzwyż
1. Łukasz Mróz (Podlasie Białystok) 2.15
2. Adam Jakubiak (Orzeł Warszawa) 2.12
3. Paweł Labut (Technik Trzcinica) 2.08

Skok o tyczce
1. Mateusz Didenkow (KL Gdynia) 5.20
2. Łukasz Michalski (Zawisza Bydgoszcz) 5.10
3. Łukasz Jurga (AZS AWFiS Gdańsk) 4.70
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Szymon Ziółkowski – zwycięzca PE w rzucie młotem.



L
E

K
K

A
 A

T
L

E
T

Y
K

A

118833

Skok w dal
1. Damian Szade (Olimpia Poznań) 7.42
2. Cezary Leśniak (Krajna Sępólno) 7.39
3. Michał Płomiński (Lechia Gdańsk) 7.29

Trójskok
1. Cezary Pierzchała

(Juvenia Puszczykowo) 15.53
2. Mariusz Lewandowski

(Vectra Włocławek) 15.28
3. Mateusz Kustra (RMKS Rybnik) 15.13

Pchnięcie kulą (6.00)
1. Łukasz Haratyk (Sprint Bielsko-Biała) 18.51
2. Piotr Radziwon (Podlasie Białystok) 18.23
3. Michał Lićwinko (Podlasie Białystok) 18.00

Rzut dyskiem (1.75)
1. Robert Urbanek (MKLA Łęczyca) 54.62
2. Radosław Ogonowski

(Wisła Puławy) 52.63
3. Arkadiusz Milkiewicz (Żak Wałcz) 52.49

Rzut młotem (6.00)
1. Michał Mossoń

(Zielony Dąb Żarów) 68.44
2. Radosław Ogonowski

(Wisła Puławy) 66.71
3. Bartłomiej Molenda

(Zawisza Bydgoszcz) 64.48

Rzut oszczepem
1. Paweł Rakoczy (AZS AWFiS Gdańsk) 72.36
2. Cezary Hołubowicz (Hańcza Suwałki) 69.52
3. Karol Jakimowicz (SKLA Słupsk) 67.93

4 x 100 m
1. Zawisza Bydgoszcz 40.98

(Jakub Chrzanowski, Michał Świerczyński,
Radosław Kopecki, Tomasz Brążkiewicz)

2. Lubusz Słubice 41.20
(Wojciech Sztabiński, Marek Hudziak,
Mariusz Ignaś, Jakub Lewandowicz)

3. Olimpia Grudziądz 41.58
(Marcin Chmura, Łukasz Kozłowski,
Marcin Podbielski, Karol Kleina)

4 x 400 m
1. Olimpia Poznań 3:15.91

(Krzysztof Tylkowski, Artur Ostrowski,
Wojciech Jurkowski, Mateusz Gościniak)

2. AZS UWM Olsztyn 3:19.10
(Bartosz Kniefel, Mateusz Wroński,
Piotr Podolak, Emil Gawryś)

3. Agros Zamość 3:20.79
(Kamil Tusiński, Daniel Karwina,
Paweł Dubas, Radosław Cieplak)

Dziesięciobój, Bogatynia, 3–4.06
1. Karol Boduła (RLTL ZTE Radom) RPJ 7402

(11.18-6.55w-15.00-1.93-50.27
-15.04-45.44-4.00-53.38-4:42.69)

2. Krzysztof Słupkowski (SKLA Sopot) 6945
(10.87-6.68w-13.82-1.93-51.03
-15.31-38.30-4.30-45.04-5:23.69)

3. Dariusz Barszczewski
(Szerszeń Bogatynia) 6782
(11.69-6.76-12.68-1.93-51.16
-16.29-38.31-4.50-37.64-4:42.58)

Chód 10 000 m
1. Rafał Sikora (Sokół Mielec) 45:12.21
2. Maciej Kubiak

(Zagórzanka Rumia) 45:31.07
3. Paweł Łuniewski

(Konradia Gdańsk) 46:29.47

12. Ogólnopolska
Olimpiada Młodzieży,
Łódź, 25–27.07

Juniorki młodsze

100 m (+0.2)
1. Paulina Klawiter

(Olimpia Grudziądz) 12.14
2. Aleksandra Kociołek

(MULKS-MOS Sieradz) 12.20
3. Eliza Tworek (Żeglina Sieradz) 12.32

200 m (-1.0)
1. Justyna Rybak (AZS AWF Kraków) 24.50
2. Paulina Klawiter

(Olimpia Grudziądz) 24.63
3. Aleksandra Kociołek

(MULKS-MOS Sieradz) 24.77

400 m
1. Iga Baumgart (BKS Bydgoszcz) 56.11
2. Paulina Korzeniecka (ŁKS Łomża) 56.48
3. Magdalena Stankiewicz

(Prefbet Śniadowo) 56.70

800 m
1. Marta Kaczmarek

(AZS PWSZ Gorzów Wielkopolski) 2:09.90
2. Ewa Jacniak (SKB Kraśnik) 2:10.30
3. Monika Flis

(Victoria Stalowa Wola) 2:10.83

1500 m
1. Danuta Urbanik

(Victoria Stalowa Wola) 4:25.99
2. Kamila Zglejc

(AZS UWM Olsztyn) 4:28.88
3. Justyna Nędza (LKS Mielec) 4:35.09

3000 m
1. Karolina Waszak

(Barnim Goleniów) 10:02.90
2. Aleksandra Lisowska

(Zatoka Olsztyn) 10:04.80
3. Ewa Dobrowolska

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 10:08.83

1500 m z przeszkodami
1. Iwona Różycka

(Juventa Kobex Starachowice) 5:01.51
2. Daria Gospodarska

(Vectra Włocławek) 5:02.68
3. Weronika Jeżewska

(Nadwiślanin Chełmno) 5:06.49

100 m przez płotki (76.2, -2.7)
1. Justyna Rybak (AZS AWF Kraków) 14.27
2. Katarzyna Hyjek (Victoria Racibórz) 14.28
3. Marta Kałek (MOSM Tychy) 14.57

400 m przez płotki
1. Marzena Kościelniak

(Orkan Wielkopolska Poznań) 61.08
2. Monika Kopycka (MKL Toruń) 61.88
3. Natalia Labudda

(AZS AWFiS Gdańsk) 62.15

Skok wzwyż
1. Iwona Górska (Jeziorak Iława) 1.72
2. Martyna Nowak (Pogoń Ruda Śląska) 1.72
3. Paulina Niedzielko

(Podlasie Białystok) 1.67

Skok o tyczce
1. Joanna Michalska

(Zawisza Bydgoszcz) 3.50
2. Marcelina Wawak

(Olimp Mazańcowice) 3.45
3. Olga Frąckowiak (KL Gdynia) 3.40

WYNIKI 2006 ROKU

Michał Bieniek – lider tabel polskich w skoku wzwyż.



Skok w dal
1. Marzena Banach (Narew Łomża) 6.02
2. Anna Jagaciak (Juvenia Puszczykowo) 5.86
3. Małgorzata Wiśniewska

(Stal Ostrów Wielkopolski) 5.80

Trójskok
1. Anna Jagaciak

(Juvenia Puszczykowo) 12.43
2. Joanna Woźniak (Sztorm Kołobrzeg) 12.32
3. Karolina Żebrowska

(Victoria Racibórz) 12.07

Pchnięcie kulą
1. Hanna Godlewska (SKLA Sopot) 12.40
2. Iwona Stach (Podium Kup) 12.25
3. Dominika Franiczek

(Victoria Racibórz) 12.10

Rzut dyskiem
1. Izabela Ogórek

(MKS Tomaszów Mazowiecki) 42.10
2. Ewelina Górna

(Nadodrze Powodowo) 40.70
3. Ewelina Misiarz

(Sprint Bielsko-Biała) 40.27

Rzut młotem
1. Ewa Pietrzak (Park Zduńska Wola) 48.95
2. Katarzyna Sawicka (Kadet Rawicz) 47.51
3. Agnieszka Borucka

(Orzeł Warszawa) 45.35

Rzut oszczepem
1. Irmina Kokosza (RLTL ZTE Radom) 45.37
2. Ewelina Oliwkowska (UKS Cyprianka) 43.77
3. Kinga Łuczak (Juvenia Puszczykowo) 42.45

Siedmiobój (76.2)
1. Zuzanna Leszczyńska (Warszawianka) 5050

(14.44-1.60-10.31-24.79
-5.71-31.02-2:30.82)

2. Małgorzata Reszka
(Zawisza Bydgoszcz) 4992
(15.07-1.69-8.59-25.72
-5.75-34.74-2:28.09)

3. Magdalena Godzwon
(Delfin Połaniec) 4376
(15.59-1.54-9.62-26.13
-4.42-37.77-2:35.87)

4 x 100 m
1. AZS AWFiS Gdańsk 48.50

(Marta Odrzywołek, Katarzyna Gronau,
Karolina Fiszer, Izabela Borkowska)

2. MKS-MOS Wrocław 48.60
(Ewa Zarębska, Weronika Wedler,
Joanna Linkiewicz, Justyna Franieczek)

3. Narew Łomża 48.65
(Karolina Skoblewska,
Magdalena Konopka,
Ewelina Konopka, Marzena Banach)

4 x 400 m
1. Victoria Stalowa Wola 3:51.55

(Danuta Urbanik, Barbara Kasprowicz,
Monika Flis, Anna Brzezińska)

2. MKS-MOS Wrocław 3:54.47
(Natalia Mandziejewicz,
Joanna Linkiewicz, Anna Gadzińska,
Justyna Franieczek)

3. Polonia Warszawa 3:55.41
(Beata Wujtewicz,
Aleksandra Pilipczuk,
Anna Kiełbasińska,
Katarzyna Dąbrowska)

Chód 5000 m
1. Anna Mielcarek (AZS Poznań) 23:56.54
2. Joanna Strycharz (LKS Mielec) 24:12.68
3. Katarzyna Golba (LKS Mielec) 24:28.93

Juniorzy młodsi

100 m (+1.6)
1. Artur Zaczek (Narew Łomża) 10.88
2. Łukasz Krawczuk (Śląsk Wrocław) 11.21
3. Michał Cembala (Lisy Zgierz) 11.22

200 m (+0.5)
1. Szymon Maliński

(Zawisza Bydgoszcz) 22.10
2. Artur Zaczek (Narew Łomża) 22.20
3. Damian Pękala (Junior Złocieniec) 22.34

400 m
1. Marcin Kłaczański

(Zawisza Bydgoszcz) 48.12
2. Jan Ciepiela (AZS AWF Kraków) 48.65
3. Arkadiusz Wojno

(Prefbet Śniadowo) 49.11

800 m
1. Adam Kszczot (RKS Łódź) 1:55.27
2. Jakub Hoge (Wejher Wejherowo) 1:55.71
3. Paweł Misa (MGOKSiR Korfantów) 1:57.16

1500 m
1. Dominik Reszka

(Olimpia Grudziądz) 4:01.37
2. Paweł Polechoński

(Pomerania Szczecinek) 4:03.11
3. Michał Czuper (Hańcza Suwałki) 4:04.10

3000 m
1. Kamil Zieliński (LKS Mielec) 8:37.03
2. Damian Kabat

(Zawisza Bydgoszcz) 8:43.84
3. Łukasz Oślizło

(AZS AWF Katowice) 8:48.12

2000 m z przeszkodami
1. Krystian Zalewski

(Barnim Goleniów) 5:48.09
2. Bartosz Dul (Stal Nowa Dęba) 5:58.32
3. Arkadiusz Ankiel

(LLKS Osowa Sień) 6:06.03

110 m przez płotki (91.4)
1. Dawid Nikodem (Sokół Lubin) 14.39
2. Krzysztof Pawłowski

(RLTL ZTE Radom) 14.54
3. Maciej Taciak (Victoria Racibórz) 14.58

400 m przez płotki (84.0)
1. Wojciech Jarosz

(Juventa Kobex Starachowice) 53.36
2. Daniel Januszczyk

(Podlasie Białystok) 53.79
3. Michał Maćków (MOS Opole) 54.01

Skok wzwyż
1. Sylwester Bednarek (RKS Łódź) 2.14
2. Bartosz Krocz (Śląsk Wrocław) 2.10
3. Łukasz Prokopczuk 

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 2.08

Skok o tyczce
1. Paweł Wojciechowski

(Zawisza Bydgoszcz) 4.70
2. Jakub Lewandowski (MKL Szczecin) 4.60
3. Marcin Wyrwicki (ZLKL Zielona Góra) 4.30

Skok w dal
1. Łukasz Pabich (Zawkrze Mława) 7.29
2. Tomasz Dula (Warszawianka) 7.25
3. Konrad Podgórski (MKS Płońsk) 7.18

Trójskok
1. Karol Hoffmann

(AZS AWF Warszawa) 14.87
2. Tomasz Dula (Warszawianka) 14.81
3. Łukasz Pabich (Zawkrze Mława) 14.49

Pchnięcie kulą (5.00)
1. Przemysław Krawczak

(AZS AWF Warszawa) 19.48
2. Sylwester Zieliński

(LIUKS Kruszwica) 19.34
3. Mateusz Suchocki

(Podlasie Białystok) 19.01

Rzut dyskiem (1.50)
1. Marcin Sołtys (Uczniak Szprotawa) 58.19
2. Mateusz Suchocki

(Podlasie Białystok) 57.27
3. Damian Walkowski (Calisia Kalisz) 51.02

Rzut młotem (5.00)
1. Paweł Fajdek (Zielony Dąb Żarów) 69.97
2. Norbert Rauhut (Skra Warszawa) 67.99
3. Piotr Noga (Pomorzanka Skórcz) 64.67

Rzut oszczepem (700)
1. Patryk Michalski (UKS Cyprianka) 75.06
2. Bartosz Kobyłka

(AZS AWFiS Gdańsk) 74.00
3. Piotr Hajdysz (AZS AWFiS Gdańsk) 70.42

Dziesięciobój (5.00-91.4-1.50-700)
1. Szymon Czapiewski

(Zawisza Bydgoszcz) RPJM 7266
(11.38w-6.87-14.66-1.90-52.25-14.61-
44.94-4.30-49.03-4:58.43)

2. Rafał Krzeszewski (MSZS Kutno) 6647
(11.12w-6.75-13.15-1.87-52.47-14.97-
37.96-3.20-45.89-4:56.32)

3. Milan Makuch (KKL Fart Kielce) 6544
(11.80w-6.31-13.22-1.91-51.67-15.88-
36.12-3.50-51.71-4:34.67)

4 x 100 m
1. AZS AWF Kraków 42.44

(Marcin Tomkiewicz, Rafał Nowak,
Filip Kubis, Jan Ciepiela)

2. Narew Łomża 42.70
(Artur Zaczek, Hubert Wiśniewski,
Jakub Dąbrowa, Jakub Bruliński)

3. Resovia Rzeszów 42.80
(Paweł Skowroński, Michał Partyka,
Kamil Kaszuba, Maciej Jenczalik)

4 x 400 m
1. Zawisza Bydgoszcz 3:20.95

(Szymon Maliński, Marcin Kłaczański,
Bartosz Brąszkiewicz,
Przemysław Bieryt)

2. Pomorze Stargard 3:22.53
(Stanisław Wilk, Tomasz Szymczak,
Paweł Polechoński, Norbert Kut)

3. Prefbet Śniadowo 3:23.42
(Rafał Zalewski, Arkadiusz Wojno,
Paweł Olszewski, Daniel Chyliński)

Chód 10 km
1. Dawid Wolski (Sokół Mielec) 45:07.23
2. Patryk Rogowski (Lechia Gdańsk) 46:01.95
3. Wojciech Halman

(Lechia Gdańsk) 46:14.54
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ZAWODY HALOWE

12. Halowe Mistrzostwa
Świata, Moskwa, 10–12.03

Kobiety

60 m
1. Me’Lisa Barber (USA) 7.01
2. Lauryn Williams (USA) 7.01
3. Kim Gevaert (BEL) 7.11

400 m
1. Olesja Krasnomowiec (RUS) 50.04
2. Wania Stambołowa (BUL) 50.21
3. Christine Amertil (BAH) 50.34
11. (pf) Monika Bejnar (POL) 52.60
12. (pf) Grażyna Prokopek (POL) 53.64

800 m
1. Maria Mutola (MOZ) 1:58.90
2. Kenia Sinclair (JAM) 1:59.54
3. Hasna Benhassi (MAR) 2:00.34
6. Ewelina Sętowska (POL) 2:02.39

1500 m
1. Julia Czyżenko (RUS) 4:04.70
2. Jelena Sobolewa (RUS) 4:05.21
3. Maryam Yusuf Jamal (BRN) 4:05.53

3000 m
1. Meseret Defar (ETH) 8:38.80
2. Lilia Szobuchowa (RUS) 8:42.18
3. Lidia Chojecka (POL) 8:42.59

60 m przez płotki
1. Derval O’Rourke (IRL) 7.84
2. Glory Alozie (ESP) 7.86
3. Susanna Kallur (SWE) 7.87
9. (pf) Aurelia Trywiańska (POL) 7.97

Skok wzwyż
1. Jelena Slesarenko (RUS) 2.02
2. Blanka Vlasic (CRO) 2.00
3. Ruth Beitia (ESP) 1.98

Skok wzwyż
1. Jelena Isinbajewa (RUS) 4.80
2. Anna Rogowska (POL) 4.75
3. Swietłana Fieofanowa (RUS) 4.70
4. Monika Pyrek (POL) 4.65

Skok w dal
1. Tatiana Kotowa (RUS) 7.00
2. Tianna Madison (USA) 6.80
3. Naide Gomes (POR) 6.76

Trójskok
1. Tatiana Lebiediewa (RUS) 14.95
2. Anna Piatych (RUS) 14.93
3. Yamilé Aldama (SUD) 14.86

Pchnięcie kulą
1. Natalia Choroneko (BLR) 19.84
2. Nadine Kleinert (GER) 19.64
3. Olga Riabinkina (RUS) 19.24
11. (el) Krystyna Zabawska (POL) 17.53

Pięciobój
1. Ludmiła Błońska (UKR) 4685

(8.29-1.87-12.43-6.50-2:19.62)
2. Karin Ruckstuhl (NED) 4607

(8.47-1.81-13.64-6.33-2:16.72)
3. Olga Lewenkowa (RUS) 4579

(8.55-1.78-13.20-6.44-2:15.12)

4 x 400 m
1. Rosja 3:24.91

(Tatiana Lewina, Natalia Nazarowa,
Olesja Krasnomowiec, Natalia Antiuch)

2. USA 3:28.63
(Debbie Dunn, Tiffany Ross-Williams,
Monica Hargrove, Mary Danner)

3. Białoruś 3:28.65
(Natalia Sałahub, Anna Kozak,
Juliana Żalniaruk, Ilona Usowicz)

4. Polska 3:28.95
(Grażyna Prokopek, Monika Bejnar,
Marta Chrust-Rożej, Małgorzata Pskit)

Mężczyźni

60 m
1. Leonard Scott (USA) 6.50
2. Andriej Jepiszin (RUS) 6.52
3. Terrence Trammell (USA) 6.54
10. (pf) Dariusz Kuć (POL) 6.64

400 m
1. Alleyne Francique (GRN) 45.54
2. California Molefe (BOT) 45.75
3. Chris Brown (BAH) 45.78
7. (pf) Daniel Dąbrowski (POL) 46.61
9. (pf) Marcin Marciniszyn (POL) 46.97

800 m
1. Wilfred Bungei (KEN) 1:47.15
2. Mbulaeni Mulaudzi (RSA) 1:47.16
3. Jurij Borzakowski (RUS) 1:47.38

1500 m
1. Iwan Heszko (UKR) 3:42.08
2. Daniel Kipchirchir Komen (KEN) 3:42.55
3. Elkana Angwenyi (KEN) 3:42.98

3000 m
1. Kenenisa Bekele (ETH) 7:39.32
2. Saif Saeed Shaheen (QAT) 7:41.28
3. Eliud Kipchoge (KEN) 7:42.58

60 m przez płotki
1. Terrence Trammell (USA) 7.43
2. Dayron Robles (CUB) 7.46
3. Dominique Arnold (USA) 7.52

Skok wzwyż
1. Jarosław Rybakow (RUS) 2.37
2. Andriej Tereszyn (RUS) 2.35
3. Linus Thörnblad (SWE) 2.33
8. Robert Wolski (POL) 2.22
10= (el) Wojciech Theiner (POL) 2.24

Skok o tyczce
1. Brad Walker (USA) 5.80
2. Alhaji Jeng (SWE) 5.70
3. Tim Lobinger (GER) 5.60
10. Przemysław Czerwiński (POL) 5.65
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Marcin Jędrusiński – uczestnik srebrnej sztafety 4 x 100 m z ME.



Skok w dal
1. Ignisious Gaisah (GHA) 8.30
2. Irving Saladino (PAN) 8.29
3. Andrew Howe (ITA) 8.19

Trójskok
1. Walter Davis (USA) 17.73
2. Jadel Gregório (BRA) 17.56
3. Yoandri Betanzos (CUB) 17.42

Pchnięcie kulą
1. Reese Hoffa (USA) 22.11
2. Andriej Michniewicz (BLR) 21.37
3. Joachim Olsen (DEN) 21.16
7. Tomasz Majewski (POL) 20.07

Siedmiobój
1. André Niklaus (GER) 6192

(7.06-7.64-14.41-2.07-8.14-5.30-2:47.80)
2. Bryan Clay (USA) 6187

(6.67-7.74-13.89-2.10-7.83-4.60-2:50.92)
3. Roman Šebrle (CZE) 6161

(7.10-7.76-15.74-2.10-8.08-4.80-2:49.38)

4 x 400 m 
1. USA 3:03.24

(Tyree Washington, LaShawn Merritt,
Milton Campbell, Wallace Spearmon)

2. Polska 3:04.67
(Daniel Dąbrowski, Marcin Marciniszyn,
Rafał Wieruszewski, Piotr Klimczak)
(el. Paweł Ptak, Klimczak, Piotr Kędzia,
Wieruszewski)

3. Rosja 3:06.91
(Konstantin Swieczkar,
Aleksandr Derewiagin,
Jewgienij Lebiediew, Dmitrij Pietrow)

50. Halowe Mistrzostwa
Polski Seniorów,
Spała, 25–26.02

Kobiety

60 m
1. Iwona Brzezińska (Warszawianka) 7.40
2. Iwona Dorobisz (AZS AWF Wrocław) 7.44
3. Monika Długa (LKS Ziemi Puckiej) 7.47

200 m
1. Monika Bejnar

(AZS AWF Warszawa) 23.55
2. Joanna Gabryelewicz

(AZS AWF Poznań) 24.30
3. Iwona Dorobisz

(AZS AWF Wrocław) 24.31

400 m
1. Małgorzata Pskit

(AZS AWF Wrocław) 54.09
2. Anita Hennig (AZS AWF Wrocław) 54.63
3. Jolanta Wójcik (AZS AWF Kraków) 54.86

800 m
1. Ewelina Sętowska

(AZS AWF Warszawa) 2:04.30
2. Anna Jakubczak (Agros Zamość) 2:05.82
3. Joanna Kuś (AZS AWF Katowice) 2:07.73

1500 m
1. Lidia Chojecka (Pogoń Siedlce) 4:11.78
2. Renata Pliś (Maraton Świnoujście) 4:21.98
3. Sylwia Ejdys (AZS AWF Wrocław) 4:26.33

3000 m
1. Wioletta Janowska

(AZS AWF Kraków) 9:08.14
2. Sylwia Ejdys (AZS AWF Wrocław) 9:33.56
3. Justyna Mudy (AZS AWF Katowice) 9:38.41

60 m przez płotki
1. Joanna Kocielnik (Orzeł Warszawa) 8.40
2. Kaja Tokarska

(AZS AWF Warszawa) 8.65
3. Monika Nabiałek

(AZS AWF Wrocław) 8.82

Skok wzwyż
1. Kamila Stepaniuk (Podlasie Białystok) 1.81
2. Karolina Gronau

(AZS AWF Biała Podlaska) 1.78
3. Marta Borkowska (AZS UMCS Lublin) 1.74

Skok o tyczce
1. Monika Pyrek (MKL Szczecin) 4.40
2. Róża Kasprzak (AZS AWFiS Gdańsk) 4.30
3. Joanna Piwowarska

(AZS AWF Warszawa) 4.30

Skok w dal
1. Małgorzata Trybańska

(Warszawianka) 6.45
2. Ewelina Wilk

(Elite Cafe Wawel Kraków) 5.74
3. Monika Piotrowska

(AZS AWF Warszawa) 5.68

Trójskok
1. Aneta Sadach (Vis Ksawerów) 13.79
2. Aleksandra Fila (Start Lublin) 13.46
3. Małgorzata Trybańska

(Warszawianka) 13.32

Pchnięcie kulą
1. Krystyna Zabawska

(Podlasie Białystok) 18.02
2. Magdalena Sobieszek

(AZS AWF Warszawa) 16.84
3. Agnieszka Bronisz

(Płomień Sosnowiec) 16.64

Pięciobój
1. Karolina Tymińska

(AZS AWFiS Gdańsk) 4458
(8.66-1.67-13.96-6.27-2:12.19)

2. Beata Lewicka (AZS AWFiS Gdańsk) 3994
(9.49-1.70-13.17-5.68-2:18.98)

3. Olimpia Nowak (Kadet Rawicz) 3685
(8.72-1.52-11.07-5.63-2:26.74)

Chód 3000 m
1. Agnieszka Olesz

(AZS AWF Katowice) 13:31.60
2. Agnieszka Dygacz

(AZS AWF Katowice) 13:41.59
3. Paulina Buziak (Sokół Mielec) 14:07.53 

Mężczyźni

60 m
1. Dariusz Kuć

(Elite Cafe Wawel Kraków) 6.67
2. Marcin Jędrusiński (AZS Poznań) 6.71
3. Marcin Nowak (AZS AWF Kraków) 6.73

200 m
1. Daniel Dąbrowski (AZS Łódź) 21.07
2. Marcin Jędrusiński (AZS Poznań) 21.08
3. Marcin Nowak (AZS AWF Kraków) 21.49

400 m
1. Marcin Marciniszyn (Śląsk Wrocław) 46.64
2. Piotr Klimczak (AZS AWF Kraków) 47.24
3. Piotr Kędzia (AZS Łódź) 47.75

800 m
1. Grzegorz Krzosek(RLTL ZTE Radom) 1:50.29
2. Michał Podolak (AZS UWM Olsztyn) 1:52.27
3. Adrian Otoliński (Truso Elbląg) 1:52.30

1500 m
1. Ireneusz Sekretarski

(Vectra Włocławek) 3:43.07
2. Rafał Snochowski

(Elite Cafe Wawel Kraków) 3:43.92
3. Piotr Krupa

(Ostrowianka Ostrów Mazowiecki) 3:47.57

3000 m
1. Yared Shegumo

(Polonia Warszawa) 8:03.52
2. Łukasz Parszczyński

(Polonia Warszawa) 8:03.63
3. Rafał Snochowski

(Elite Cafe Wawel Kraków) 8:07.53

60 m przez płotki
1. Tomasz Ścigaczewski (AZS Poznań) 7.70
2. Artur Kohutek (Zawisza Bydgoszcz) 7.90
3. Mariusz Kubaszewski

(Zawisza Bydgoszcz) 7.93

Skok wzwyż
1. Robert Wolski (MKLA Łęczyca) 2.28
2. Aleksander Waleriańczyk

(Elite Cafe Wawel Kraków) 2.24
3. Wojciech Theiner (Pogoń Ruda Śląska) 2.22

Skok o tyczce
1. Przemysław Czerwiński (MKL Szczecin) 5.60
2. Krzysztof Skrzyński

(Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk) 5.15
3. Jakub Pewiński (SKLA Sopot) 4.85

Skok w dal
1. Marcin Starzak

(Elite Cafe Wawel Kraków) 7.74
2. Michał Łukasiak (AZS AWF Warszawa) 7.65
3. Przemysław Pochopień

(AZS AWF Kraków) 7.39

Trójskok
1. Paweł Kruhlik (AZS AWF Wrocław) 16.72
2. Robert Michniewski (BKS Bydgoszcz) 16.21
3. Konrad Katarzyński (AZS AWF Kraków) 16.12

Pchnięcie kulą
1. Tomasz Majewski

(AZS AWF Warszawa) 20.01
2. Jakub Giża (LKS Mielec) 18.78
3. Michał Hodun

(AZS AWF Biała Podlaska) 18.60

Siedmiobój
1. Łukasz Płaczek (AZS AWFiS Gdańsk) 5591

(7.00-7.52-13.66-2.04- 8.63-4.00-2:49.14)
2. Krzysztof Andrzejak (BKS Bydgoszcz) 5471

(7.04-7.03-12.92-1.98- 8.33-4.50-2:58.87)
3. Marcin Dróżdż (Zawisza Bydgoszcz) 5435

(7.41-6.72-13.43-2.10- 8.48-4.70-2:59.17)

Chód 5000 m
1. Grzegorz Sudoł (AZS AWF Kraków) 19:04.24
2. Beniamin Kuciński

(AZS AWF Katowice) 19:22.38
3. Kamil Kalka (AZS AWF Warszawa) 19:30.34
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Halowe mistrzostwa
Polski juniorów,
Spała, 27–29.01

Juniorki

60 m
1. Katarzyna Paluch

(Elite Cafe Wawel Kraków) 7.63
2. Paulina Siemieniako

(Podlasie Białystok) 7.65
3. Monika Wieczorkiewicz (AZS Poznań) 7.72

200 m
1. Marika Popowicz

(Zawisza Bydgoszcz) HRPJ 24.36
2. Agata Jankowska

(ZLKL Zielona Góra) 24.79
3. Ewelina Klocek (Śląsk Wrocław) 25.10

400 m
1. Barbara Jurowska (AZS Łódź) 56.04
2. Edyta Madejewska

(Zawisza Bydgoszcz) 56.93
3. Olga Groblińska (AZS Łódź) 57.58

800 m
1. Agnieszka Sowińska

(Sporting Międzyzdroje) 2:11.97
2. Matylda Siedlok (Victoria Racibórz) 2:14.30
3. Monika Piątek

(Budowlani Częstochowa) 2:14.53

1500 m
1. Monika Gluchowska

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 4:26.74
2. Agnieszka Miernik

(AZS AWF Wrocław) 4:28.88
3. Magdalena Deptuła (Piast Gliwice) 4:29.93

3000 m
1. Sandra Michalak

(Płomień Sosnowiec) 10:00.41
2. Sylwia Bień (Barnim Goleniów) 10:01.95
3. Eliza Gawryluk (AZS UWM Olsztyn) 10:02.32

60 m przez płotki 
1. Katarzyna Paluch

(Elite Cafe Wawel Kraków) 8.65
2. Monika Grabarek (Lubusz Słubice) 8.79
3. Renata Król (Orzeł Warszawa) 8.97

Skok wzwyż
1. Urszula Domel (Hańcza Suwalki) 1.80
2. Justyna Kasprzycka

(AZS AWF Wrocław) 1.74
3. Zuzanna Warzecha

(AZS AWF Wrocław) 1.71

Skok o tyczce
1. Sonia Grabowska (Orzeł Warszawa) 3.60
2. Karmen Bunikowska

(AZS AWFiS Gdańsk) 3.60
3. Natalia Ilkowska (ZLKL Zielona Góra) 3.50

Skok w dal
1. Sandra Chukwu (Pomorze Stargard) 6.01
2. Natalia Zubrzycka (MKS-MOS Wrocław) 5.78
3. Agnieszka Cichowlas

(Orkan Wielkopolska Poznań) 5.75

Trójskok
1. Sandra Chukwu (Pomorze Stargard) 12.53
2. Anna Płonka (Tempo Kęty) 12.39
3. Monika Wolska (Warszawianka) 12.31

Pchnięcie kulą
1. Magdalena Kocima

(Sprint Bielsko-Biała) 14.49
2. Marta Jaworowska

(Stora Enso Ostrołęka) 14.00
3. Justyna Supińska

(PLKS WSP Szczytno) 13.96

Pięciobój
1. Katarzyna Mueller

(AZS AWFiS Gdańsk) 3646
(9.29-1.75-10.70-5.18-2:29.74)

2. Karolina Szablewska (RKS Łódź) 3450
(9.28-1.63-10.72-5.17-2:33.94)

3. Sabina Murawska
(Olimpia Grudziądz) 3392
(9.02-1.54-10.30-5.68-2:44.94)

Chód 3000 m
1. Anna Janusz (Delfin Połaniec) 14:31.60
2. Agnieszka Sambor (Sokół Mielec) 14:39.18
3. Ilona Serafińska (LKS Mielec) 14:56.52

Juniorki młodsze

60 m
1. Paulina Klawiter (Olimpia Grudziądz) 7.71
2. Eliza Tworek (Żeglina Sieradz) 7.81
3. Paulina Podolska (Gwda Piła) 7.87

200 m
1. Justyna Rybak (AZS AWF Kraków) 24.86
2. Anna Kiełbasińska

(Polonia Warszawa) 25.32
3. Natalia Urbaniak

(Zawisza Bydgoszcz) 25.79

300 m
1. Martyna Świerczyk

(Stal Ostrów Wielkopolski) 40.84
2. Marzena Kościelniak

(Orkan Wielkopolska Poznań) 40.93
3. Iga Baumgart (BKS Bydgoszcz) 41.35

600 m
1. Monika Flis

(Victoria Stalowa Wola) 1:34.93
2. Marta Kaczmarek

(AZS PWSZ Gorzów Wielkopolski) 1:35.22
3. Magdalena Stankiewicz

(Prefbet Śniadowo) 1:35.22

1000 m
1. Danuta Urbanik

(Victoria Stalowa Wola) HRPJM 2:48.85
2. Katarzyna Broniatowska

(Cracovia Kraków) 2:55.91
3. Kamila Zglejc

(AZS UWM Olsztyn) 2:58.16

2000 m
1. Ewa Kalarus

(Budowlani Częstochowa) 6:29.73
2. Karolina Waszak

(Barnim Goleniów) 6:29.76
3. Julia Szymura

(Cracovia Kraków) 6:30.27

60 m przez płotki (76.2)
1. Katarzyna Hyjek (Victoria Racibórz) 8.77
2. Karolina Jaroszek (RLTL ZTE Radom) 8.84
3. Martyna Hanczerowska

(Victoria Racibórz) 9.03

Skok wzwyż
1. Magdalena Ogrodnik

(Osa Zgorzelec) 1.73
2. Iwona Górska (Jeziorak Iława) 1.73
3. Martyna Nowak

(Pogoń Ruda Śląska) 1.67

Skok o tyczce
1. Joanna Michalska

(Zawisza Bydgoszcz) 3.40
2. Magdalena Molek (MKS Ustroń) 3.40
3. Agata Bijok (MKS Ustroń) 3.40

Skok w dal
1. Marzena Banach (Narew Łomża) 5.82
2. Martyna Książek

(Budomark Mysłowice) 5.64
3. Natalia Wasyluk (MOSM Tychy) 5.63

Trójskok
1. Agnieszka Rudnik (BKS Bydgoszcz) 11.90
2. Joanna Domiza (Start Grażka Łódź) 11.84
3. Klaudia Zapalska

(Olimpia Grudziądz) 11.52

Pchnięcie kulą
1. Daria Rogalska (BKS Bydgoszcz) 11.52
2. Kornelia Rzeźnik

(Szerszeń Bogatynia) 11.50
3. Emilia Wełna (Start Lublin) 11.47

WYNIKI 2006 ROKU
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Pięciobój (76.2)
1. Zuzanna Leszczyńska

(Warszawianka) 3585
(8.90-1.66-10.06-5.46-2:35.36)

2. Małgorzata Reszka
(Zawisza Bydgoszcz) 3234
(9.50-1.63-7.44-5.56-2:39.78)

3. Izabela Zawadzka (Kusy Warszawa) 3042
(9.72-1.60-9.52-5.28- 2:55.72)

Chód 3000 m
1. Anna Mielcarek

(AZS Poznań) HRPJM 13:39.01
2. Joanna Strycharz (LKS Mielec) 13:59.56
3. Katarzyna Golba (LKS Mielec) 14:24.46

Juniorzy

60 m
1. Jakub Lewandowicz (Lubusz Słubice) 6.90
2. Jacek Roszko (Podlasie Białystok) 6.91
3. Karol Kleina (Olimpia Grudziądz) 6.92

200 m
1. Maciej Samborski (AZS AWF Kraków) 22.07
2. Błażej Tyburski (LUKS Inowrocław) 22.16
3. Olaf Paruzel (Górnik Zabrze) 22.67

400 m
1. Krzysztof Tylkowski (Olimpia Poznań) 49.94
2. Krzysztof Klonowicz (AZS Łódź) 50.16
3. Grzegorz Domański

(Płomień Sosnowiec) 50.39

800 m
1. Przemysław Lidmann

(Zawisza Bydgoszcz) HRPJ 1:52.80
2. Jakub Ociepka

(MKS-MOSM Bytom) 1:53.77
3. Dariusz Frużyński (WLKS Wrocław) 1:53.87

1500 m
1. Marcin Lewandowski

(Ósemka Police) 3:56.72
2. Grzegorz Sitek

(Ostrowianka Ostrów Mazowiecki) 3:58.28
3. Tomasz Pietryniak

(Omega Kleszczów) 4:01.03

3000 m
1. Piotr Dybas (Technik Trzcinica) 8:29.82
2. Damian Witkowski

(Warszawianka) 8:35.87
3. Kamil Krauze (MOSiR Działdowo) 8:36.56

60 m przez płotki (99.0) 
1. Artur Noga (Victoria Racibórz) HRPJ 7.95
2. Paweł Pieróg

(Elite Cafe Wawel Kraków) 8.04
3= Maciej Wojtkowski

(AZS AWF Warszawa) 8.07
3= Wojciech Jurkowski

(Olimpia Poznań) 8.07

Skok wzwyż
1. Adam Jakubiak (Orzeł Warszawa) 2.05
2. Piotr Sleboda (Olimpia Grudziądz) 2.05
2. Michał Szczepański

(Orkan Wielkopolska Poznań) 2.05

Skok o tyczce
1. Mateusz Didenkow (KL Gdynia) 5.20
2. Łukasz Michalski

(Zawisza Bydgoszcz) 5.10
3. Tomasz Łado (ZLKL Zielona Góra) 4.70

Skok w dal
1. Grzegorz Duda (RMKS Rybnik) 7.56
2. Michał Płomiński (Lechia Gdańsk) 7.30
3. Damian Szade (Olimpia Poznań) 7.24

Trójskok
1. Cezary Pierzchała

(Juvenia Puszczykowo) 15.37
2. Grzegorz Duda (RMKS Rybnik) 15.35
3. Mariusz Lewandowski

(Vectra Włocławek) 15.26

Pchnięcie kulą (6.00) 
1. Łukasz Haratyk (Sprint Bielsko-Biała) 18.09
2. Łukasz Kutek (RMKS Rybnik) 17.93
3. Michał Lićwinko (Podlasie Białystok) 17.75

Siedmiobój (99.0/6.00)
1. Dariusz Barszczewski

(Szerszeń Bogatynia) HRPJ 4924
(7.63-6.39-13.31-1.89-9.16-4.50-2:54.60)

2. Mateusz Wdowski
(Echo Twardogóra) 4893
(7.59-6.57-13.18-1.80-8.63-4.20-2:44.94)

3. Karol Boduła (RLTL ZTE Radom) 4864
(7.36-6.41-13.74-1.89-8.50-3.40-2:57.01)

Chód 5000 m
1. Rafał Sikora (Sokół Mielec) 21:14.36
2. Michał Dominiak (UKS 12 Kalisz) 21:31.23
3. Maciej Kubiak

(Zagórzanka Rumia) 22:25.74

Juniorzy młodsi

60 m
1. Artur Zaczek (Narew Łomża) 6.92
2. Piotr Oganiaczyk

(AZS PWSZ Gorzów Wielkopolski) 7.03
3. Jakub Godziewicz (Żeglina Sieradz) 7.12

200 m
1. Fabian Lewandowski

(Zawisza Bydgoszcz) 22.96
2. Damian Ryński

(Polonia Warszawa) 23.00
3. Adrian Korotkiewicz (Truso Elbląg) 23.09

300 m
1. Marcin Kłaczański

(Zawisza Bydgoszcz) 35.29
2. Jan Ciepiela (AZS AWF Kraków) 35.54
3. Rafał Nowak (AZS AWF Kraków) 36.39

600 m
1. Jakub Hoge (Wejher Wejherowo) 1:22.36
2. Łukasz Borowski

(Vectra Włocławek) 1:23.20
3. Arkadiusz Wojno

(Prefbet Śniadowo) 1:23.26

1000 m
1. Dominik Reszka

(Olimpia Grudziądz) 2:33.37
2. Łukasz Mianowicz

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 2:34.70
3. Mateusz Zioła

(Pogoń Ruda Śląska) 2:35.24

2000 m
1. Kamil Zieliński (LKS Mielec) 5:37.58
2. Krystian Zalewski

(Barnim Goleniów) 5:38.90
3. Damian Kabat

(Zawisza Bydgoszcz) 5:41.17

60 m przez płotki (91.4) 
1. Michał Szade (Olimpia Poznań) 8.08
2. Maciej Taciak (Victoria Racibórz) 8.19
3. Piotr Mędrzycki (Start Grażka Łódź) 8.38

Skok wzwyż
1. Sylwester Bednarek (RKS Łódź) 2.04
2. Bartosz Krocz (Śląsk Wrocław) 2.04
3= Łukasz Rzepa

(Nadwiślanin Chelmno) 2.01
3= Łukasz Prokopczuk

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 2.01

Skok o tyczce
1. Paweł Wojciechowski

(Zawisza Bydgoszcz) 4.40
2. Jakub Lewandowski (MKL Szczecin) 4.30
3. Adam Stucki (SKLA Sopot) 4.30

Skok w dal
1. Sebastian Pachura

(Orkan Wielkopolska Poznań) 7.21
2. Karol Hoffman

(AZS AWF Warszawa) 7.15
3. Adam Kubicki (Start Lublin) 7.00

Trójskok
1. Marcin Brozio

(MKL 12 Jelenia Góra) 13.97
2. Dawid Sawicki

(Podlasie Białystok) 13.94
3. Mateusz Joachimowski

(UKB Szubin) 13.62

Pchnięcie kula (5.00) 
1. Przemysław Krawczak

(AZS AWF Warszawa) 18.90
2. Mateusz Suchocki

(Podlasie Białystok) 16.83
3. Arkadiusz Grela

(Płomień Sosnowiec) 16.73

Siedmiobój (91.4/5.00)
1. Szymon Czapiewski

(Zawisza Bydgoszcz) HRPJM 5434
(7.33-7.02-14.16-1.98-8.21-4.30-2:57.15)

2. Jacek Nabożny
(Bolesłavia Bolesławiec) 4571
(7.69-6.41-11.82-1.77-8.82-3.70-2:54.17)

3. Milan Makuch (KKL Fart Kielce) 4385
(7.67-6.35-12.68-1.83-9.86-3.40-2:52.89)

Chód 5000 m
1. Dawid Wolski (Sokół Mielec) 21:44.79
2. Wojciech Halman

(Lechia Gdańsk) 22:57.82
3. Patryk Rogowski

(Lechia Gdańsk) 23:08.31

BIEGI PRZEŁAJOWE

34. Mistrzostwa Świata
w Biegach Przełajowych,
Fukuoka, Japonia,
1–2.04

Kobiety

4 km
1. Gelete Burika Bati (ETH) 12:51
2. Priscah Jepleting Ngetich (KEN) 12:53
3. Meselech Melkamu (ETH) 12:54
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Klasyfikacja drużynowa
1. Etiopia 25 pkt.

(Gelete Burika Bati, Meselech Melkamu,
Bezunesh Bekele Sertsu,
Teyba Erkesso Wako)

2. Kenia 26 pkt.
(Priscah Jepleting Ngetich,
Beatrice Jepchumba,
Vivian Cheruiyot, Isabella Ochichi)

3. Australia 69 pkt.
(Benita Johnson, Melissa Rollison,
Anna Thompson, Donna MacFarlane)

8 km
1. Tirunesh Dibaba (ETH) 25:21
2. Lornah Kiplagat (NED) 25:26
3. Meselech Melkamu (ETH) 25:38

Klasyfikacja drużynowa
1. Etiopia 16 pkt.

(Tirunesh Dibaba, Meselech Melkamu,
Wude Ayalew Yimer, Mestawet Tufa)

2. Kenia 39 pkt.
(Evelyne Wambui Nganga,
Faith Chemutai, Alice Chelangat,
Mercy Wanjiku Njoroge)

3. Japonia 80 pkt.
(Kayoko Fukushi, Yoshimi Ozaki,
Megumi Oshima, Yumi Sato)

Mężczyźni

4 km
1. Kenenisa Bekele (ETH) 10:54
2. Isaac Kiprono Songok (KEN) 10:55
3. Adil Kaouch (MAR) 10:57
78. Michał Kaczmarek (POL) 11:51
90. Marcin Lewandowski (POL) 12:03
104. Kamil Murzyn (POL) 12:14
115. Marcin Urbanowski (POL) 12:39

Klasyfikacja drużynowa
1. Kenia 21 pkt.

(Isaac Kiprono Songok, Benjamin Limo,
Augustine Kiprono Choge,
Edwin Cheruiyot Soi)

2. Etiopia 48 pkt.
(Kenenisa Bekele, Aboosh Mohamed Ali,
Sileshi Sihine, 
Gebre-egziabher Gebremariam)

3. Maroko 53 pkt.
(Adil Kaouch, Hicham Bellani,
Khalid El Amri, Hamid Ezzine)

20. Polska 387 pkt.
(Michał Kaczmarek,
Marcin Lewandowski,
Kamil Murzyn, Marcin Urbanowski)

8 km
1. Kenenisa Bekele (ETH) 35:40
2. Sileshi Sihine (ETH) 35:43
3. Martin Irungu Mathathi (KEN) 35:44

Klasyfikacja drużynowa
1. Kenia 24 pkt.

(Martin Irungu Mathathi,
Mike Kipruto Kigen, Hosea Mwok,
Macharinyang Simon Koros Arusei)

2. Erytrea 28 pkt.
(Zersenay Tadesse, Yonas Kifle,
Ali Abdallah, Tesfayohannes Mesfen)

3. Etiopia 42 pkt.
(Kenenisa Bekele, Sileshi Sihine,
Gebre-egziabher Gebremariam,
Ketema Nigusse)

Juniorki

6 km
1. Pauline Chemning Korikwiang (KEN) 19:27
2. Veronica Nyaruai Wanjiru (KEN) 19:27
3. Mercy Jelimo Kosgei (KEN) 19:45

Klasyfikacja drużynowa
1. Kenia 10 pkt.

(Pauline Chemning Korikwiang,
Veronica Nyaruai Wanjiru,
Mercy Jelimo Kosgei, Emmy Chepkirui)

2. Etiopia 29 pkt.
(Belaynesh Zemedkun Gebre,
Workitu Ayanu Gurmu,
Emebt Etea Bedada,
Asselefech Assefa)

3. Japonia 58 pkt.
(Hitomi Niiya, Megumi Kinukawa,
Kazue Kojima, Yuko Nohara)

Juniorzy

8 km
1. Mang’ata Kimai Ndiwa (KEN) 23:53
2. Leonard Patrick Komon (KEN) 23:54
3. Tariku Bekele (ETH) 23:56

Klasyfikacja drużynowa
1. Kenya 16 pkt.

(Mang’ata Kimai Ndiwa,
Leonard Patrick Komon, Joseph Ebuya,
Bernard Muinde Matheka)

2. Ethiopia 24 pkt.
(Tariku Bekele, Ibrahim Jeilan Gashu,
Habtamu Fedaku Awash,
Tadesse Tola Woldegebrel)

3. Eritrea 44 pkt.
(Samuel Tsegay Tesfamriam,
Kidane Tadasse Habteselassie,
Kiflom Slum Weldemichael,
Teklemariam Medhin Weldeslasie)

13. Mistrzostwa Europy
w Biegach Przełajowych,
San Giorgio su Legnano,
Włochy, 10.12

Kobiety

8.03 km
1. Tetiana Hołowczenko (UKR) 25:17
2. Maria Konowałowa (RUS) 25:18
3. Olivera Jevtić (SRB) 25:21

Klasyfikacja drużynowa
1. Portugalia 47 pkt.
2. Wielka Brytania 47 pkt.
3. Francja 69 pkt.

Mężczyźni

9.95 km
1. Mohammed Farah (GBR) 27:56
2. Fernando Silva (POR) 28:03
3. Juan Carlos de la Ossa (ESP) 28:06

Klasyfikacja drużynowa
1. Francja 33 pkt.
2. Portugalia 34 pkt.
3. Hiszpania 44 pkt.

Seniorki poniżej 23 lat

5.975 km
1. Binnaz Uslu (TUR) 18:47
2. Fionnuala Britton (IRL) 18:56
3. Türkan Erismis (TUR) 19:09
9. Katarzyna Kowalska (POL) 19:24
15. Sylwia Ejdys (POL) 19:44
18. Marta Wojtkuńska (POL) 19:47
23. Justyna Mudy (POL) 19:54

Klasyfikacja drużynowa
1. Wielka Brytania 56 pkt.
2. Polska 65 pkt.
3. Włochy 96 pkt.

Seniorzy poniżej 23 lat

8.03 km
1. Barnabás Bene (HUN) 23:14
2. Dusko Markasević (SRB) 23:16
3. Daniele Meucci (ITA) 23:16
20. Kamil Murzyn (POL) 23:49
21. Łukasz Parszczyński (POL) 23:50
23. Artur Kozłowski (POL) 23:51
30. Hubert Pokrop (POL) 24:01
43. Arkadiusz Gardzielewski (POL) 24:11
52. Łukasz Skoczyński (POL) 24:27

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 28 pkt.
2. Włochy 78 pkt.
3. Polska 94 pkt.

Juniorki

4.1 km
1. Stephanie Twell (GBR) 12:33
2. Karoline Bjerkeli Grovdal (NOR) 12:36
3. Ancuta Bobocel (ROM) 12:51
65. Eliza Gawryluk POL) 14:13

Klasyfikacja drużynowa
1. Wielka Brytania 21 pkt.
2. Rosja 76 pkt.
3. Rumunia 83 pkt.

Juniorzy

5.975 km
1. Andrea Lalli (ITA) 16:53
2. Siarhej Czebiarak (BLR) 17:03
3. Ciprian Suhanea (ROM) 17:06
70. Marcin Urbanowski (POL) 18:11

Klasyfikacja drużynowa
1. Włochy 68 pkt.
2. Hiszpania 74 pkt.
3. Francja 74 pkt.

Mistrzostwa Polski
w biegach przełajowych,
Wejherowo, 19.03

Kobiety
4 km
1. Justyna Lesman (Olimpia Poznań) 14:02
2. Małgorzata Jamróz (Warszawianka) 14:20
3. Barbara Niewiedział

(MGOKSiR Korfantów) 14:26

WYNIKI 2006 ROKU



Mężczyźni

10 km
1. Michał Kaczmarek (Grunwald Poznań) 30:58
2. Kamil Murzyn (Cracovia Kraków) 30:58
3. Mariusz Giżyński

(Sporting Międzyzdroje) 30:59

Juniorki

2 km
1. Magdalena Deptuła (Piast Gliwice) 7:25
2. Izabela Trzaskalska (LKS Terespol) 7:33
3. Agnieszka Sowińska

(Sporting Międzyzdroje) 7:35

4 km
1. Paulina Zając (Barnim Goleniów) 15:10
2. Ewa Gielec

(Juventa Kobex Starachowice) 15:14
3. Daria Smolińska (MLKS Ostróda) 15:29

Juniorzy 

3 km
1. Bartosz Wlazły (Truso Elbląg) 9:41
2. Przemysław Lidmann

(Zawisza Bydgoszcz) 9:46
3. Łukasz Juśko

(Victoria Stalowa Wola) 9:52

6 km
1. Marcin Lewandowski (Ósemka Police) 19:14
2. Marcin Urbanowski (Zantyr Sztum) 19:19
3. Kamil Krauze (MOSiR Działdowo) 19:21

Młodzieżowe
mistrzostwa Polski
w biegach przełajowych,
Poznań, 26.11

Kobiety

4 km
1. Marta Wojtkuńska (Vectra Włocławek) 13:32
2. Katarzyna Kowalska

(Vectra Włocławek) 13:37
3. Sylwia Ejdys (AZS AWF Wrocław) 13:52

Mężczyźni

6 km
1. Łukasz Skoczyński

(Budowlani Częstochowa) 20:03
2. Łukasz Parszczyński

(Polonia Warszawa) 20:03
3. Arkadiusz Gardzielewski

(Śląsk Wrocław) 20:05

12. Ogólnopolska
Olimpiada Młodzieży
w Biegach Przełajowych,
Włocławek, 25.03

Juniorki młodsze

2 km
1. Monika Flis

(Victoria Stalowa Wola) 7:00
2. Katarzyna Broniatowska

(Cracovia Kraków) 7:07
3. Dorota Nędza (LKS Mielec) 7:11

3 km 
1. Karolina Waszak

(Barnim Goleniów) 11:02
2. Danuta Urbanik

(Victoria Stalowa Wola) 11:05
3. Katarzyna Wiśniewska

(Vectra Włocławek) 11:23

Juniorzy młodsi

3 km
1. Dominik Reszka

(Olimpia Grudziądz) 9:33
2. Miłosz Szczęśniewski

(LLKS Osowa Sień) 9:42
3. Łukasz Mianowicz

(WLKS Siedlce Iganie Nowe) 9:49

5 km
1. Krystian Zalewski

(Barnim Goleniów) 16:25
2. Łukasz Oślizło

(AZS AWF Katowice) 16:55
3. Damian Kabat

(Zawisza Bydgoszcz) 17:08

BIEGI ULICZNE

4. Światowy Challenge
w Biegu 24-godzinnym,
Tajpej, Tajwan,
25–26.02

Kobiety
1. Sumie Inagaki (JPN) 237.144 km
2. Ludmiła Kalinina (RUS) 231.356 km
3. Kimie Noto (JPN) 229.146 km

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 671.477 pkt.
2. Japonia 654.555 pkt.
3. Francja 596.172 pkt.

Mężczyźni
1. Ryoichi Sekiya (JPN) 272.936 km
2. Magroun Mohamed (FRA) 248.563 km 
3. Władymir Byczkow (RUS) 246.098 km 
32. August Jakubik (POL) 205.088 km 
59. Waldemar Pędzich (POL) 157.695 km 
68. Czesław Macherzyński (POL) 125.438 km 

Klasyfikacja drużynowa
1. Japonia 755.569 pkt. 
2. Francja 724.412 pkt. 
3. Włochy 709.677 pkt. 
12. Polska 488.221 pkt.

19. Puchar Świata
w biegu na 100 km,
Misari, Korea, 8.10

Kobiety
1. Elizabeth Hawker (GBR) 7:28:56
2. Monica Carlin (ITA) 7:29:01
3. Niroko Sho (JPN) 7:31:48

Klasyfikacja drużynowa
1. Włochy 23:23:43
2. Japonia 23:27:46
3. Francja 23:36:19

Mężczyźni
1. Yannick Djouadi (FRA) 6:38:27
2. Denis Żałybin (RUS) 6:42:01
3. Oleg Charitonow (RUS) 6:42:02
28. Roman Elwart (POL) 7:33:04
36. Dariusz Cichorek (POL) 7:52:00
–  Jarosław Janicki (POL) n.uk.

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 20:17:23
2. Francja 20:28:19
3. Niemcy 21:20:25

15. Mistrzostwa
Europy w Biegu
na 100 km, Torhout,
Belgia, 16.06

Kobiety
1. Birgit

Schonherr-Holscher (GER) 7:58:44
2. Laurence Fricotteau (FRA) 7:59:22
3. Christine Lelan (FRA) 8:01:54
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Przemysław Czerwiński – piąty zawodnik ME w skoku o tyczce.
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Klasyfikacja drużynowa
1. Francja 24:14:37
2. Niemcy 24:57:00
3. Włochy 27:32:07

Mężczyźni
1. Jose Maria Gonzales (ESP) 6:23:44
2. Dzmitry Bula (BLR) 6:33:56
3. Yannick Djouadi (FRA) 6:38:19
24. Roman Elward (POL) 7:31:03
35. Dariusz Cichorek (POL) 7:56:51

Klasyfikacja drużynowa
1. Hiszpania 20:00:24
2. Francja 20:11:58
3. Rosja 20:33:59

14. Indywidualne
Mistrzostwa Europy
w Biegu 24-godzinnym
na Bieżni, San Giovanni
Lupatoto, Włochy,
23–24.09

Kobiety
1. Irina Kowal (RUS) 229.45 km
2. Michaela Dimitriadu (CZE) 225.23 km
3. Edit Berces (HUN) 211.22 km

Mężczyźni
1. Władymir Byczkow (RUS) 254.78 km
2. Geert Stynen (BEL) 248.64 km
3. Antonio Mammoli (ITA) 248.44 km
18. Augustyn Jakubik (POL) 130.88 km

BIEGI GÓRSKIE

22. Mistrzostwa
Świata w Biegach
Górskich, Bursa,
Turcja, 10.09

Kobiety (8549 m, +895 m, -30 m)
1. Andrea Mayr (AUT) 47:11
2. Martina Strachl (SUI) 47:29
3. Isabella Guillot (FRA) 47:43
39. Irena Pakosz (POL) 54:35
62. Iwona Bota (POL) 59:01

Klasyfikacja drużynowa
1. USA 35 pkt.
2. Czechy 37 pkt.
3. Włochy 39 pkt.

Mężczyźni
(12090 m, +1275 m, -30 m)
1. Rolando Ortiz (COL) 56:16
2. Jonathan Wyatt (NZL) 56:22
3. Tesfay Felfele (ERI) 56:39
44. Daniel Wosik (POL) 62:46
84. Grzegorz Dorszyński (POL) 66:36
91. Krzysztof Pietrzyk (POL) 67:08
92. Tomasz Klisz (POL) 67:28
94. Piotr Łupieżowiec (POL) 67:51
109. Dariusz Żak (POL) 69:28

Klasyfikacja drużynowa
1. Erytrea 37 pkt.
2. Włochy 44 pkt.
3. Turcja 62 pkt.
16. Polska 311 pkt.

Juniorki (3405 m, +395 m)
1. Katarina Beresova (SVK) 21:08
2. Natalia Leontiewa (RUS) 22:45
3. Janna Vokueve (RUS) 22:50
15. Beata Wojciechowska (POL) 24:28
33. Monika Szczygielska (POL) 26:53
46. Ewa Jacniak (POL) 34:52

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 5 pkt.
2. Słowacja 8 pkt.
3. Turcja 15 pkt.
12. Polska 48 pkt.

Juniorzy (8549 m, +895 m, -30 m)
1. Ermias Mehrteab (ERI) 41:20
2. Kiflom Sium (ERI) 41:54
3. Juan Carlos Carera (MEX) 43:13
38. Kamil Przeździk (POL) 50:56
56. Michał Ulman (POL) 52:58
62. Marcin Gola (POL) 54:51

Klasyfikacja drużynowa
1. Erytrea 9 pkt.
2. Turcja 16 pkt.
3. Włochy 40 pkt.
14. Polska 156 pkt.

3. Mistrzostwa Świata
w Górskim Biegu
Dystansowym, Manitou
Springs, USA, 20.08

Kobiety (42.2 km, + 2381 m, – 2366 m)
1. Emma J. Murray (Australia) 4:21:09
2. Danelle Ballengee (USA) 4:25:44
3. Keri A. Nelson (USA) 4:51:53

Mężczyźni (42.2 km, + 2381 m, – 2366 m)
1. Matt Carpenter (USA) 3:33:07
2. Galen Burrell (USA) 3:45:41
3. Zac V. Freudenburg (USA) 3:54:01

5. Mistrzostwa Europy
w Biegach Górskich,
Malé Svatoòovice,
Czechy, 9.07

Kobiety (7.74 km, ± 600 m)
1. Anna Pichrtová (CZE) 41:28
2. Mateja Kosovelj (SLO) 42:12
3. Vittoria Salvini (ITA) 43:32
37. Irena Pakosz (POL) 49:22
43. Iwona Bota (POL) 49:59
45. Małgorzata Nowak (POL) 51:50

Klasyfikacja drużynowa
1. Włochy 18 pkt.
2. Czechy 20 pkt.
3. Francja 28 pkt.
12. Polska 125 pkt.

Mężczyźni (11.16 km, ± 900 m)
1. Marco Gaiardo (ITA) 57:42
2. Selahattin Selcuk (TUR) 57:50
3. Julien Rancon (FRA) 57:59
10. Daniel Wosik (POL) 59:52
18. Jan Wydra (POL) 60:49
25. Krzysztof Bąk (POL) 61:34
70. Piotr Łupieżowiec (POL) 72:49

WYNIKI 2006 ROKU

Dariusz Kuć – najszybszy Polak w 2006 r., srebrny medalista ME w sztafecie 4 x 100 m.



Klasyfikacja drużynowa
1. Włochy 19 pkt.
2. Francja 26 pkt.
3. Wielka Brytania 35 pkt.
5. Polska 53 pkt.

10. Grand Prix
WMRA w Biegach
Górskich

Kobiety
1. Anna Pichrtova (CZE) 430 pkt.
2. Mateja Kosovelj (SLO) 387 pkt.
3. Iva Milesova (CZE) 360 pkt.
4. Izabela Zatorska (POL) 341 pkt.
13. Irena Pakosz (POL) 120 pkt.

Mężczyźni
1. Jonathan Wyatt (NZL) 430 pkt.
2. Marco Gaiardo (ITA) 370 pkt.
3. Martin Cox (GBR) 334 pkt.
4. Andrzej Długosz (POL) 290 pkt.
25. Grzegorz Dorszyński (POL) 61 pkt.

6. Mistrzostwa Polski
Seniorów w Biegu
Anglosaskim,
Brenna, 18.06

Kobiety (8.4 km, ± 530 m)
1. Iwona Bota (Sana Kościan) 31:07
2. Irena Pakosz (Technik Komorno) 32:10
3. Agnieszka Stafa (AZS AWF Kraków) 32:35

Mężczyźni (12.6 km, ± 895 m)
1. Andrzej Długosz (MKN Muszyna) 50:10
2. Daniel Wosik

(Ostrowia Ostrowiec Świętokrzyski) 50:33
3. Jan Wydra (MOK Mszana Dolna) 52:10

Mistrzostwa Polski
w biegu alpejskim,
Międzygórze, 16.08

Kobiety (10.3 km, + 1000 m, – 100m)
1. Barbara Niewiedział

(MOSIR Korfantów) 58:59
2. Irena Pakosz (Technik Komorno) 60:18
3. Iwona Bota (Sana Kościan) 63:06

Mężczyźni (12.0 km, + 1150 m, – 250 m)
1. Jan Wydra (MOK Mszana Dolna) 58:41
2. Daniel Wosik

(Ostrowia Ostrowiec Świętokrzyski) 58:59
3. Dariusz Żak (AZS AWF Kraków) 59:57

Juniorki (4.0 km, + 475 m)
1. Monika Szczygielska

(MOSIR Czechowice-Dziedzice) 29:12
2. Ewelina Denisz

(MOSIR Czechowice-Dziedzice) 29:46
3. Teresa Uciechowska

(Technik Komorno) 30:01

Juniorzy (10.3 km, + 1000 m, – 100m)
1. Stanisław Mysza

(MOK Mszana Dolna) 53:58
2. Kamil Przeździk

(Ostrowia Ostrowiec Świętokrzyski) 54:13
3. Krzysztof Składanowski (Burza Rogi) 54:25

Juniorki młodsze (4.0 km, + 475 m)
1= Beata Wojciechowska

(LKS Koluszki) 28:46
1= Anita Wacławska

(Halicz Pamoplast) 28:46
3. Izabela Cembala

(MOSIR Czechowice-Dziedzice) 31:02

Juniorzy młodsi
(10.3 km, + 1000 m, -100 m)
1. Maciej Cieślar

(Pogórze Cieszyn) 56:04
2. Rafał Gontarczyk

(Ostrowia Ostrowiec Świętokrzyski) 56:39
3. Jarosław Stadnicki

(Halicz Pamoplast) 57:29

Młodzieżowe
mistrzostwa Polski
w biegu anglosaskim,
Ustrzyki Dolne, 23.09

Mężczyźni (8.0 km, ± 579 m)
1. Tomasz Ogorzały

(Budowlani Nowy Sącz) 36:15
2. Rafał Gontarczyk

(Ostrowia Ostrowiec Świętokrzyski) 38:06
3. Łukasz Cabaj

(Witar Tarnobrzeg) 38:09

Kobiety (6.1 km, ± 579 m)
1. Anita Wacławska

(Halicz Ustrzyki Dolne) 37:04
2. Justyna Chłosta (Ilkus Olkusz) 40:14
3. Agnieszka Jurczyk

(IKS Olkusz) 41:02
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Daniel Dąbrowski, reprezentant Europy w PŚ, zwycięsko kończy sztafetę 4 x 400 m na Mistrzostwach Polski.


